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Elettiin vuoden 2021 tammikuuta. Koko Suomi oli kiinni koronaepidemian 
vuoksi. Voimassa olivat tiukat kokoontumisrajoitukset, vain kuusi henkilöä oli 

luvallista kokoontua. Myös seurakunnat olivat peloissaan sulkeneet ovensa.  

Kalajoen vapaaseurakunnassa ei lannistuttu, vaikka ulkoisesti tilanne näytti 
mahdottomalta. Heli sai näyn jatkuvasta ylistyksestä. Jumala näytti Helille myös 

mustan, kuin jätesäkin, peittävän taivaankannen. Sepon näyssä tuohon mustaan 

peitteeseen tuli reikiä sinne, missä Jumalaa ylistettiin, palvottiin ja rukoiltiin. Näitä 

pieniä reikiä tuohon peitteeseen tuli sinne tänne ympäri Suomen. 

Pieni viiden henkilön joukko koki todellista yhteyttä Herrassa ja kutsua jatkuvaan 

ylistykseen. Koko kevään korona-ajan joka päivä tuo joukko ylisti, palvoi ja 

rukoili jopa 12 tuntia päivässä. Pyhä Henki johdatti paikalle aika-ajoin myös muita 

ihmisiä.  

Ylistyksen aikana saimme kohdata Jumalan Pyhän Hengen aivan erityisellä tavalla. 

Koimme iltoja, joissa jokainen läsnäolija tunnusti syntejään kilvan toistensa 
kanssa. Oli iltoja, jolloin saimme iloöljyä aivan ylitsevuotavasti. Oli iltoja, jolloin 

murruimme itkien Isän kasvojen edessä. Ja sitten oli iltoja, jolloin Riku sai säveliä 

taivaasta ja sanoja tuli jokaiselle paikalla olijalle. 

23.1.2021 tapahtui tämän kirjan kannalta jotain aivan erityisen merkittävää. Esko 
sai ”pommin” taivaasta. Hän koki niin valtavan Pyhän Hengen kosketuksen, että 

pystyi vain vaivoin kävelemään. Tuon illan jälkeen Jumala alkoi herättää Eskoa 

aamuyöllä. Esko kirjoitti, mitä Henki kehotti.  

Kädessäsi oleva kirja on koottu niistä kirjoituksista, joita Pyhän Hengen kautta 

Esko on saanut kirjoitettavaksi. Kirjoituksissa on opetusta, rukousta ja 

profetioita. Hyvä lukija, koettele kaikki ja pidä se mikä hyvää on. 

 

Heli Somero, Oulainen 

 

Mutta Paavali sanoi: "En ole hullu, korkea-arvoinen Festus, vaan puhun totuuden ja toimen 

sanoja.     Apt. 26:25 

“Mutta tarpeellisia on vähän, tahi yksi ainoa. Maria on valinnut hyvän osan, jota ei häneltä 

oteta pois."   Luuk. 10:42 

  

https://www.koivuniemi.com/raamattu/?kaannos=fi-38&viite=luu+10%3A42
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Pitelet kädessäsi kirjaa, joka ei ole aivan tavallinen. Se on kirja, joka kannattaa 
lukea hitaasti, kuin viiden tähden illallisen syöminen: hitaasti, pysähtyen, 

maistellen. Anna sivujen sanoman uppoutua syvälle sisimpään, uskossa sulautua. 

Lue uudelleen ja uudelleen, sillä siinä olevat aarteet ja Raamatun totuudet eivät 
välttämättä heti aukene. Kuten Paavalinkin kirjeissä oli apostoli Pietarin mielestä 

“yhtä ja toista vaikeatajuista”, niin näiltä sivuilta kuitenkin virtaa lukijaa 
vahvistavaa elämää. Usein jonkun luvun lukemisen jälkeen olo on kuin suihkussa 

käynyt! Jo yksikin luku on myös mitä mainioin aamuateria. 

 

Tulet havaitsemaan ja löytämään kristinuskon keskeisimpiä - ehkä juuri meidän 
aikanamme liian unohdettuja - totuuksia tuoreella tavalla, Taivaallisen Isän 

sydämeltä. Keskeisenä viestinä on sanoma Jeesuksen Kristuksen rististä ja 
uskovan samaistumisesta hänen ristinkuolemaansa, vanhan minän kuoleminen ja 

uusi elämä Kristuksessa. “Kristus teissä - kirkkauden toivo” - tämä sanoma 

huokuu kirjan sivuilta. 
  

Se on sanomaa, jonka Esko on omassa elämässään kokenut. Kirja on rehellisen 

kansanmiehen kirjoitusta - hänen, joka on oppinut hiljentymään ja rauhoittamaan 
elämänsä Jumalan edessä. Apostolien tekojen sana opetuslapsista sopii 

Eskoonkin: “Mutta kun he näkivät Pietarin ja Johanneksen rohkeuden ja 
havaitsivat heidän olevan koulunkäymättömiä ja oppimattomia miehiä, he 

ihmettelivät; ja he tunsivat heidät niiksi, jotka olivat olleet Jeesuksen kanssa.” 

Jeesuksen kanssa oleminen on tuonut Eskolle rohkeuden tarttua kynään ja 
kuunnella Pyhän Hengen hiljaista, mutta selkeää ääntä. 

 

Raamatunopettaja Oswald Chambers (Parhaani Hänelle) on sanonut: “Jos meillä 
on jokin oma päämäärä, niin se hävittää meistä yksinkertaisuuden ja 

levollisuuden, joiden tulisi olla Jumalan lasten tunnusmerkkejä.” Eskon elämää 
seuranneena hänestä huokuu juuri tuo levollisuus, joka luo turvallisuutta ja 

vakautta ympärilleen. 

 
Tämä kirja koostuu rukouksista, opetuksista ja profetioista. Raamatullinen 

profetia onkin kuulijoilleen “rakennukseksi, kehoitukseksi ja lohdutukseksi” (1 

Kor 14:3). Tässä kirjasessa on myös herättävä ja seurakuntaa valmistava sävel 
voimakkaasti mukana. Sen sanomien lukeminen on vienyt minut rukoilemaan: 

“Herra, anna minunkin olla mukana siinä mitä Sinä olet valmistanut ja mitä teet. 
Kiitos herätyksestä. Kiitos Jeesus, että Sinä rakennat seurakuntasi.” 

 

Riku Rantanen 
Kalajoki 
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Jeesus löysi minut Pariisin lentokentältä 

Elin liike-elämässä koko työelämäni ajan, vakuutusmyyjänä, automyyjänä, 

liikkeenhoitajana noin 21 vuotta. Viimeiset vuodet olin vakuutusmyyjänä ja olin 

kunnianhimoinen. Tein töitä enemmän kuin olisin jaksanutkaan, tuli työuupumus. 
Sain palkintomatkan Afrikkaan, ”Kenian safarille”. Tämä oli 1994 helmikuussa. 

Me, Suomen kymmenen parasta vakuutusmyyjää, olimme kaksi viikkoa Keniassa 
ja matkan aikana kului reilusti alkoholia. 

Paluumatkalla oli välilasku Pariisin lentokentällä. Aamulla 7-8 aikaan kävin 

alakerrassa vessassa, toiset olivat menneet ravintolaan aamupalalle. Minäkin olin 
menossa, mutta matkalla kuulin äänen joka puhui mulle ja kuulin selvästi, että 

kuolen 39-vuotiaana. Olin silloin 36-vuotias. Minulle alkoi tulla kuoleman pelon 

sekaisia ajatuksia. Aamukaljoille mennessä krapula alkoi tulla. Tiskillä aloin 
ottamaan kaljapulloa, mutta minun käteni siirtyi mehupurkille. Omituista, mitä 

nyt tapahtui? Kuulin kuinka mulle sanottiin, että sinä et tarvi kaljaa. Vieläkin 
enemmän ihmettelin, mistä nämä äänet tulevat. 

Seuraavaan koneeseen noustessani minulla oli omituinen olo. Olin ihan kuin 

sumussa, semmoinen kevyt, pehmeä olo. Tätä kesti monta päivää. Kotiin 
päästyäni valvoin seuraavan yön ja juttelin Jumalan kanssa. Hän se oli, joka alkoi 

herättelemään mua eloon. Jos en olisi muuttanut elämäntyyliä, todennäköisesti 

olisin kuollut 39-vuotiaana. 

Näin monenlaisia näkyjäkin, en kyllä silloin niitä ymmärtänyt. En ollut koskaan 

kiinnostunut hengellisistä asioista ja vielä vähemmän Raamattua lukenut, vain 
rippikoulun pakolliset jutut. Jumala sanoi minulle:”Katso kirjahyllyn 

ylälaatikkoon.” Löysin sieltä vanhan rippikouluajan virsikirjan. Hän tiesi, että se 

oli siellä, mutta minä en tiennyt. Jumala kehoitti lukemaan virren 555: “Oi, Herra 
luoksein jää jo ilta on.” Kuulin myös Hänen sanovan, että olen Hänen 

”silmäteränsä”. En ymmärtänyt mitä se tarkoittaa. 

Tämän jälkeen aloin etsimään Häntä, joka minulle puhui. Tätä voisi sanoa 
etsikkoajaksi. Hengelliset asiat alkoivat kiinnostamaan. Luin Raamattua salaa 

vaimoltani ja kävin joidenkin uskovien luona. Uskovat puhuivat jostain 
Jeesuksesta, enkä minä siitä ymmärtänyt yhtään mitään. Uudenvuoden aattona 

1994 olin ottanut muutaman kaljan. Minulle tuli synnintunto ja niin kova hätä, 

että pitää jollekin soittaa. Sain puhelimella kiinni muutamia uskovia, mutta en 
ehkä osannut selittää mikä minulla oli hätänä.  
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Löysin jostain lehdestä Purtsi Purhosen kriisipalvelun puhelinnumeron, johon 
soitin. Juttelimme Purtsin kanssa ja rukoiltiinkin. En kokenut mitään erikoista 

tunnekuohua, mutta jotain silti tapahtui. Seuraavana aamuna herättyäni tunnustin 

silloiselle vaimolleni, että olen pettänyt häntä ja kaikki valheet mitä sisällä olivat, 
ne piti tuoda valoon. Suustani tuli aikaisemmin paljon kirosanoja. Nekin häipyivät 

kokonaan. 

Tuntui, kuin olisin rakastunut. Minulla oli hyvä ja kevyt olo. Kävin myös 

ostamassa ensimmäisen Raamatunkin. Jeesus-sana alkoi tulla suustani. Lähdimme 

loppiaisena tätini kanssa Rauhan Sanan seuroihin. Olin tuolloin ollut kuusi päivää 
uskossa ja tämä oli ensimmäinen hengellinen tilaisuuteni. Ihmettelin, miksi 

uskovat ovat niin ilottomia ja hiljaisia. Itse olin silloin niin täynnä Jeesusta ja iloa. 

Paluumatkalla kerroin tädilleni, että minusta tulee saarnamies. Tätini totesi, että 
ehkä sinun pitää vielä vähän kasvaa uskossasi. Taisi täti olla ihan oikeassa. 

 
 

Esko Somero, Oulainen 
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24.1.2021 PROFETIA SEURAKUNNALLE 
Nostakaa päänne te portit, nostakaa päänne te ikuiset ovet, Kunnian Kuninkaan 

käydä sisään. Pasuuna soi. Taivaan kansi avoinna on. Ilo ja riemu valtaa teidät. 

ylistäkää ja palvokaa lakkaamatta, ottakaa yllenne koko Jumalan sota-asu, minun 

Henkeni, sanoo Herra Sebaot.  

Tulkaa minun porteilleni kaikki Herran eteen kiittäen, tulkaa minun suureen 

temppeliini ylistystä laulaen. Tämä on minun sanomani kaikelle kansalle. 
Ilmoittakaa kutsuhuuto, sillä pasuuna soi ja vaimo on itsensä kaunistanut yljälle. 

Morsian valmiina on. Näin sanoo Suuri ja Peljättävä. Iankaikkisuudesta minä 

huudan. Olkaa valmiina, Minä tulen pian, maranata, maranata. 

On kaksi aikaa ja puoliaikaa. Pian alkaa tapahtumaan: minä vuodatan Henkeni 
kaiken lihan päälle, mutta minä puhdistan teidät ja minun tuleni on kuluttava tuli. 

Ahjon läpi minä vien teidät, olkaa raittiit ja valvokaa, sillä vastustajamme perkele 
käy ympäri niin kuin kiljuva jalopeura ja etsii niitä kenet hän saisi niellä. Mutta 

vastustakaa perkelettä, niin hän teistä pakenee. Tarttukaa kiinni minuun ja minun 

sanaani, niin minä pidän teidät pystyssä. Te olette voittajia, sillä sota ei ole teidän 

vaan minun. Minä olen voittanut jo sodan.  

Vielä hetki niin tulette näkemään kirkkauteni, jonka minä vuodatan teidän 

yllenne. Älkää sammuttako tulta, pitäkää liekkinne palavana. Taivaat julistavat 

minun kunniaani. Tänä päivänä, jos kuulette minun ääneni, älkää paaduttako 
sydämiänne. Minä valmistan teistä minun sotajoukkoni tulevaa herätystä varten. 

Pysykää minussa, niin minä pysyn teissä. Iankaikkisella rakkaudella minä olen 

vetänyt teitä puoleeni armosta. Armoni kasvattaa teitä minun kaltaisuuteeni.  

Kun kuulette sotien ääniä, niin tämä on alkusoittoa, sillä pasuuna soi ja teidän 

lunastuksenne on lähellä. Ja nämä merkit seuraavat teitä, kun vaellatte totuudessa 

ja pyhyydessä. Jos olette nähneet tai kuulleet ihmeitä ja merkkejä mitä on 
tapahtunut, niin nyt näette vielä suurempia kuin ennen sillä minä Herra niitä teen, 

suuren laupeuteni tähden. Tulkaa minun tyköni te isäni siunatut, niin minä annan 
teille levon. Rakastakaa toinen toistanne minun rakkaudellani,  

Teidän Taivaallinen Isänne 

Ps 24:7; Jesaja 17:7; Room. 8:1-2 
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OLEN VALMIS LUOPUMAAN  

Kuinka voisinkaan yltää Sinun kaltaisuuteesi ja vaikka kuinka ponnistelisin, niin 

minä kamppailisin Sinua vastaan, omissa voimissani. Voi kuinka toivoisin, että 

omat voimani loppuisivat ja kuinka kaipaankaan Sinun läheisyyttäsi. 

Minä tiedän, että sinulla on minulle paljon annettavaa. Sinä voit yksin täyttää 

kaipaukseni ja tyydyttää loputtoman rakkauden janon, joka sisimmässäni huutaa: 
“Herra armahda minua.” Tahdon vaipua syliisi Jeesus. Ota ja kosketa sisintäni. 

Tahdon antautua Sinulle, avautua kokonaan Sinulle ja alistua Sinun tahtoosi 
kaikessa. Anna minulle voimaa luovuttaa elämäni Sinun käyttöösi. Tahdon kuulla 

Sinun ihanan, rakastavan äänesi. 

Olen valmis murtumaan, tunnustamaan itsekkään, itsekeskeisen elämän, jota olen 

elänyt. Tiedän, että kuolit puolestani. Vain Sinä voit tyydyttää janoni, vain Sinä 
voit täyttää kaipaukseni. Vain Sinä voit parantaa haavani, vain Sinä voit parantaa 

sairauteni. Vain Sinä voit pelastaa sieluni. 

Tänään olen valmis luopumaan kaikesta, mikä estää minua pääsemästä sisälle 

rakkauteesi ja Sinun täyteyteesi. Tahdon luopua itsestäni, tahdon alistua tahtoosi. 
Nyt uskallan luottaa sinuun, että Sinä kannat ja otat syliisi. Rakas Jeesus, tiedän 

kadottavani elämäni, mutta tiedän löytäväni elämän Sinussa. 

Sanasi tulee olemaan jalkani lamppu ja valkeus minun teilläni. Jos minä jalkani 
kiveen loukkaan, niin ei se minuun satu, sillä Sinä varjelet minut kaikilla teilläni. 

Sinä Herra olet minun turvapaikkani ja suojani. Sinä suojaat minua edestä ja 

takaa, ettei vihollinen minua satuta. Tahdon ottaa Korkeimman suojakseni ja 
tahdon oppia kuulemaan Mestarin äänen, joka opettaa ja ohjaa minua pysymään 

oikealla tiellä. 

 

JUMALAN LÄSNÄOLO 
Jospa voisin saada puetuksi sanoiksi: Ihmeellisen Jeesuksen Kristuksen läsnäolon 

voiman ja sen tunteet ja tunnekuohut sisälläni, kun Hän päivittäin valtaa, mieleni 

ja ajatukseni. Hän täyttää koko olemukseni aivan käsittämättömän vanhurskauden 

ja pyhyyden voimalla, sanojensa kautta tulevalla viisaudella.  

Käsin koskettavalla ja tuntuvalla ilolla ja erityisesti rakkauden tunteella ja voitelu 

lepää ylläni kuin Hermonin kaste. Iloöljyä pulppuaa sisimmästä ja ihan kuin 

Jeesus itse elää ja asuu olemuksessani.  

Tämä on jotain sellaista, jota koetan viestittää toisillekin, että voisivat päästä 

sisälle tähän Kristuksen kirkkauteen. Uskon, että nyt Herra varustaa meitä 
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erityisellä voimalla ja voitelulla, että voisimme kestää lopun ajan vainot ja 

ahdistukset. 

Tämä voitelu on pyhityksen ja rakkauden voitelu, ja vahvin Hengen vuodatus 

mitä koskaan on ollut. Voimateot ja erityiset ihmeet seuraavat julistusta. Saamme 
yllemme erityisen voimakasta ja läpitunkevaa voimaa, niin että se tarttuu ihmisiin 

missä ikinä kuljemmekin. Hengen vuodatus on erityisen läpitunkeva rakkauden 

virta, joka kulkee lävitsemme. Meidän tarvitsee levätä enemmän kuin ennen, 
koska voitelu on niin vahva ja se on koko ajan yllämme, meidän täytyy pitää 

hyvää huolta temppelistämme.  

 

10.2.2021 KAIPUU ON SUURI NÄHDÄ KASVOSI  

Kaipuu on suuri nähdä Herra sinun kasvosi. Kaipuu on suuri tuntea sinun 
kosketuksesi. Kaipuu on suuri kuulla sinun äänesi. Kaipuu on valtava tuntea 

sinun läsnäolosi, jano on valtava virrata sinun voimassasi. Erityisesti janoan sinun 
rakkauttasi ja valtavaa voimaasi. Sydämeni riemuitsee ja iloitsee kun vain 

ajattelenkin sinua Jeesus, Mestarini ja lunastajani. Veresi voima virtaa suonissani 

ja pitää minut lähelläsi ja puhdistaa ajatuksenikin. 

Tiedostan olemuksessani, kuinka Jumalan valtakunta on tullut lähelle. Se on ihan 
käsin kosketeltavaa, niin kaunista ja suloista, kuplivaa ja raikasta, niin puhdasta ja 

pyhää. Tämän viisauden, jonka Sinä olet minuun upottanut - Jeesuksen 
Kristuksen - niin Hänessä on kaikki tiedon ja viisauden aarteet kätkettynä ja Pyhä 

Henki ottaa sieltä ja jakaa sieltä tarvitseville. 

Vain veri Jeesuksen, ristin kautta, 

on vapauttanut meidät pelastukseen. 

Tämän suuren vapautuksen, vain veri Jeesuksen, 

antaa meille elämän ikuisen.  

Siihen kätkettynä on armo suuri ikuinen,  

jonka osakseen saa nöyrä ihminen. 

Vain edessä Jeesuksen on nöyrtyminen, hänelle sydämen avaaminen 

voi antaa sen onnen ainaisen.  

Jos pimeys ei meitä valtaansa saa, 

niin rakkaus meidät saa vapaasti valloittaa 

ja sielumme haavat Hän kaikki parantaa. 

  



 

13 

AVOIMUUS JA TOTUUS 
Avoimuus, totuus ja oikeamielisyys ovat avaimet Jumalan maailman 

todellisuuteen. Jos joku luulee jotain itsessään olevan, niin hänessä ei 

todellisuudessa ole vielä mitään. Jokaisen tie itsensä loppuun, oman elämän 
kadottamiseen, käy ristin kautta. Ajatuksena tämä on kiehtova, mutta vaikea tie, ja 

ahdas portti on itsensä siitä läpi kulkea. Jää vain yksi vaihtoehto jäljelle: Herra 
armahda minua, minä en pysty kuolemaan itselleni, minä en pääse irti omista 

ajatuksistani, auta minua!  

Olen etsinyt sinua ja harhaillut omille teilleni. Anon ja pyydän: vapauta minut 

itsekkäästä elämästä. Vain sinä voit näyttää minut ristiinnaulittuna kanssasi. 

Kiitos elävä Jeesus! Nyt näen itseni ylösnousseena kuolleista kanssasi. Nyt tämä 
uusi elämä on rakkausyhteyttä sinuun. Syvällä sisimmässäni tiedän: kun kuulen 

äänesi, niin minulla ei ole mitään hätää, eikä sellaisia ongelmia, etteikö apu tulisi 

aina sinulta. 

Tätä yhteyttä sinuun ei voi verrata mihinkään kokemuksiin, mitä uskonelämän 

aikana on ollut. Jos vain voisin jollakin tavalla kertoa niille etsijöille, jotka 

kaipaavat syvempää yhteyttä sinuun. Voin vain sanoa: olet niin paljon enemmän, 
kuin voimme sanasi kautta ymmärtää. Tämä sinun tuntemisesi on todellakin 

kaikkea tietoa ja ymmärrystä ylempi. Kun saamme kokea kuinka Jumalan 

rakkauden täyteys valtaa meidät, niin koko elämämme muuttuu täydellisesti.  

Ja mitä Jumala voi tehdä, on paljon enemmän kuin kaikki mitä anomme tai 

ymmärrämme, sen voimavaikutuksen mukaan, joka meissä vaikuttaa. 

 

12.2.2021 KAIKKIEN KANSOJEN RUKOUSHUONE 

Te tietäkää veljet ja sisaret, teidän rukouksenne on kuultu, olkaa aivan lujat ja 
rohkeat. Palvelkaa Herraa ilolla, Minä vuodatan iloöljyä teidän yllenne. Minä 

vapautan erityisen ylistys- ja palvontavoitelun teidän yllenne. Älkää peljätkö. 

Älkää arkailko. Sillä se voitto on suuri, minkä olen valmistanut teidän 
palvelutyönne ylle. Se sielujen määrä mikä tulee pelastumaan herätyksen aikana, 

on ennennäkemätön. Koska olen vuodattava Henkeni kaiken lihan päälle. 

Se sotajoukko minkä Minä lähetän, on pieni, mutta varustan sen suuremmalla 
voimalla ja voitelulla mitä aiemmin ei ole ollut. Ei väellä eikä voimalla, vaan 

minun Hengelläni, sanoo Herra Sebaot. 

Ylistys raivaa tietä ja Elian hengessä sotajoukko kulkee. Minä olen huutavan ääni 

erämaassa, me raivaamme tietä Herran tulemukseen. Avaamme kaikkien portit 

ylistämään Jumalaa, avaamme lukitut sydämet ylistämään ja palvomaan Jumalaa. 



 

14 

Tämä tulee merkiksi kaikkien ihmisten huulille, Herra Sebaot on näiden ihmisten 
kanssa. Minä tulen ilmestymään teille ja ilmoittamaan kuka Minä oikeasti olen. Te 

olette minua sanasta etsineet ja tutkineet. Olen näyttänyt kuka Minä Olen, mutta 

ette vielä minua tunteneet. Pian avaan teidän silmänne näkemään, korvanne 
kuulemaan ja sydämenne tietoisuuteen. Minä ilmestyn ja tulette koko 

olemuksessanne tietämään kuka Minä Olen. 

Minä teen teidän ruumiinne eläväksi, pyhäksi minulle otolliseksi astiaksi. Jos 
olette aiemmin vähänkään epäilleet minun voimaani ja minun kykyäni asettua 

asumaan teihin, niin epäilykset tulevat väistymään. 

Silloin kun olette itsessänne heikkoja, niin Minä Olen väkevä teissä. Esteinä 

minun voimani teidän yllenne tulemiseen ovat ylpeys ja kateus. Sillä Jumala on 

ylpeitä vastaan, mutta nöyrille hän antaa armon. 

“Murtuneet sydämet, murtuneet ihmiset, särkyneet unelmat, kuka voi parantaa? 

Kertokaa se. Tulkaa, tuokaa ne Jeesukselle, tulkaa, tuokaa ne hänelle.”  

Olen valmistanut teille hääaterian. Tulkaa minun Isäni siunatut, niin minä annan 

teille Ikuisen sapatin levon. 

 

SYNNISTÄ VAPAUTETUT 

Pitäkää itsenne synnille kuolleina, mutta elävinä Kristukselle Jeesukselle.   

Sillä elämän Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut meidät synnin 

ja kuoleman laista. 

Ilman pyhitystä ei kukaan ole näkevä Herraa. Pyhitysprosessissa meistä riisutaan 

kaikki pois ja tehdään täysin alastomiksi, Herran edessä. 

Synti ei enää hallitse meitä, koskapa olemme kuolleet synnille. Olemme saaneet 

syntyä uudesti ylhäältä, pyhiksi ja puhtaiksi Kristuksessa Jeesuksessa. 
Uudestisyntyminen tarkoittaa, että minä näen Jeesuksen. Jumalasta syntyminen 

tarkoittaa, että meillä on Jumalan yliluonnollinen voima, voima lakata syntiä 

tekemästä. Jos vain tottelemme Pyhän Hengen voimaa ja sitä kykyä, mikä meillä 
on Jumalasta, niin voimme olla uuden liiton palvelijoita, ei kirjaimen vaan 

Hengen, sillä kirjain kuolettaa, mutta Henki se on, joka eläväksi tekee, ei liha 

mitään hyödytä. 

Kun ymmärrämme sen, että voimme vaeltaa Hengessä, niin emme lihallisia 

himojamme täytä. Koska Jeesus asuu sydämen valtaistuimella, niin meidän ei 
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tarvitse tehdä syntiä. Koska Hengen kautta meillä on voima vastustaa perkelettä, 

siis niitä himoja ja haluja, jotka yrittävät lihan kautta houkutella meitä lankeamaan. 

Jumalan rakkauden täyteys on meissä, koska se on vuodatettu sydämiimme Pyhän 

Hengen kautta. Mutta nämä sanan totuudet eivät voi tulla eläviksi ja todellisiksi 
elämässämme, jos emme näe itseämme ristiinnaulittuna Kristuksen kanssa ja 

myöskin ylösnousseena, uutena luomuksena Kristuksessa. 

Tämäkään ei riitä, että ymmärtäisimme vain järjellä tai ajatuksena, että näin se 

pitäisi olla. Vaan tämän täytyy tulla täydelliseen tietoisuuteen elävänä totuutena 
meissä. Oikeasti meidän järjen päätelmämme täytyy hajottaa ja murtaa Kristuksen 

kuuliaisuuteen niin, että täydellisesti olemme kadottaneet oman itsekkään minä- 

elämän ja uusi persoona Pyhä Henki, on saanut valloittaa meidät kokonaan. 
Silloin näemme ja tiedostamme vain ja ainoastaan Jeesuksen Kristuksen 

sydämemme valtaistuimella. 

Ja Jeesus on kaikki kaikessa. Hän on ykkösenä, kakkosena ja kolmosena eli kaikki 
kaikessa. Emmekä hyväksy mitään muuta herrautta. Saatanalla ei ole mitään valtaa 

meihin. Me voimme aina kaikki sen tuomat houkutukset kuolettaa Jumalan 

Sanalla ja Hengellä. 

Tämä Jumalan läsnäolo on kaikkein ihaninta mitä voimme kokea maan päällä. 
Nyt voimme toteuttaa Jumalan tahdon elämässämme, tai Jumala voi toteuttaa 

tahtonsa meidän kauttamme. Koska elämä on Kristus, meitä ei enää ole. Nyt 
voimme olla ristinkantajia. Tämä totuus tulee eläväksi: En elä enää minä, vaan 

Kristus elää minussa. 

Luuk. 13;24  

 

AJATUKSIA JUMALAN RAKKAUDESTA 

Niin Jeesus sanoi hänelle: "Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi 

ja kaikesta sielustasi ja kaikesta mielestäsi. 'Tämä on suurin ja ensimmäinen käsky. 

Toinen, tämän vertainen, on: 'Rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.' 

Ajatuksia Jumalan rakkaudesta ja siitä miten voimme rakastaa Jumalaa kaikesta 

sydämestä, sielusta, mielestä ja voimasta: 

Omassa voimassamme meidän on vaikea rakastaa Jumalaa. Siksipä meidän on 
käännyttävä sisimpäämme, johon Pyhä Henki on muuttanut asumaan. Pyhä 

Henki antaa meille voiman rakastaa Jumalaa. Pyhän Hengen kautta mielemme, 

sielumme ja sydämemme voi kääntyä Jumalan puoleen. 

Jos koko sydämestämme etsimme Jumalaa ja hänen valtakuntaansa, niin hän 
antaa löytää itsensä. Hän ilmoittaa meille itsestään, kuka Hän on. Jumala on 
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rakkaus ja hän vuodattaa itseään meihin sen verran, kun voimme sillä hetkellä 

vastaanottaa. Puhdistaen ja parantaen meitä, uudistaen meitä. 

Hän vastaa meille, kun lähestymme häntä hiljentyen hänen edessään ja avaamalla 

sydäntämme hänelle. Mitä enemmän keskitymme kuuntelemaan häntä, sitä 
enemmän hän vuodattaa rakkauttaan meihin. Jumalan läsnäolossa voimme 

levosta käsin luopua kaikista esteistä, mitkä ovat meidän ja Jumalan välissä: 

katkeruudet, epäjumalat, hylkäämisen haavat, joita tullut matkan varrella, omaan 

itseemme katsominen. 

Jumalan rakkaus saa parantaa ja hoitaa meitä. Silloin luottamus Jumalaan kasvaa ja 

voimme luovuttaa elämämme kokonaan Jumalan käsiin. Voimme luopua oman 

tahdon tiestä ja alistua Jumalan tahtoon. Silloin Jumala vuodattaa koko rakkauden 
täyteytensä meihin. Sen jonka Poika tekee vapaaksi, on todella vapaa. Toivo ei 

saata häpeään, sillä Jumalan rakkaus on vuodatettu meidän sydämiimme Pyhän 

Hengen kautta, joka on meille annettu. 

Rakasta Herraa sinun Jumalaasi kaikesta sydämestäsi, sielustasi, mielestäsi ja 

voimastasi. Rakkaani, rakastakaamme toinen toistamme, sillä rakkaus on 

Jumalasta; ja jokainen, joka rakastaa, on Jumalasta syntynyt ja tuntee Jumalan. 
Joka ei rakasta, se ei tunne Jumalaa, sillä Jumala on rakkaus. Siitä kaikki tuntevat 

teidät minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus. 

Room. 5:5; 1. Joh. 4:7-8; Joh. 13:35 

 

ARMOLLINEN JUMALA KÄÄNTÄÄ KOHTALON 

Armollinen Jumala, käännä Suomen kohtalo, minä vetoan sinun sanaasi. 
Vanhurskaus kansakunnan korottaa, mutta syntimme on kansakunnan häpeä. 

Herra armahda meitä, olemme tehneet syntiä sinua ja taivasta vastaan. Rukoilen 

kansakuntamme puolesta ja tunnustamme, että olemme päättäjinä poikenneet 

pois totuudesta. Pelasta tämä kansa, suuren laupeutesi tähden.  

Kun pasuuna soi, koko kansa käy polvistumaan ja rukoilemaan. Herra armahda 

meitä. Syntimme ovat veriruskeat, anna meille meidän syntimme anteeksi, käännä 
kasvosi meidän puoleemme, huudamme Herra sinun puoleesi. Tämä kansa 

tuhoutuu, jos sinä Herra et armahda meitä. 

Sinun tuomiosi alkaa temppeleistä, joissa sinä asut. Sinä heität jokaisesta 

temppelistä ulos rahanvaihtajat, mammonan vallan, epäuskon, kaikki epäjumalat. 

Herra sanoo: Minä olen kiivas Jumala, minä en siedä mitään epäpyhää 
huoneessani. Kahta jumalaa ei mahdu samaan temppeliin. Minä tahdon, että 
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antaisitte minun tulla, olla ja hallita temppelissäni. Tehkää tilaa minulle 

sydämissänne. Teidän sydämessänne on ahdasta. Antakaa minun hallita teitä.  

Minä vuodatan Pyhän Henkeni teihin, vuodatan rakkauteni, joka vapauttaa teidät. 

Minä vuodatan voitelun ja voiman yllenne. Minä kirkastan Poikani teissä. Teidän 
ei koskaan enää tarvitse janota. Minä olen elävän veden lähde, joka kumpuaa 

iankaikkiseen elämään ja lähde, joka tekee eläväksi teidän kuolevaiset ruumiinne.  

Tämä sanoma on totisinta totta. Tulkaa Minun tyköni, avaan lähteeni teidän 

sisimmässänne. Kantakaa toistenne kuormia, siinä te täytätte Kristuksen lain. 
Kuinka kaipaankaan kuulla teidän sydämenne ääntä. Puhukaa Minulle, 

kuunnelkaa minua. Voi teitä, te uppiniskainen kansa. En minä teitä vähällä päästä, 

kääntykää. Sillä Herran sana on oikea ja kaikki hänen tekonsa ovat tehdyt 
uskollisuudessa. 

Ps. 33:4; Gal. 6:2; Sananl. 14:34 

 

JEESUS SIELUMME ANKKURI 
Jos pimeys ei meitä valtaansa saa,  

niin rakkaus meidät saa vapaasti valloittaa 

 ja sielumme haavat Hän kaikki parantaa.  
Jeesus sielumme ankkuroi,  

syvälle Kristukseen,  
kallioon perustukseen  

mikä ei järky eikä horju. 

 

AJATUKSIA JUMALAN SYVYYKSISTÄ 
Ei ole mitään suurempaa salaisuutta kuin elää Jumalan mielikuvitusmaailmassa, 

kaukana omista kuvitelmista, mitkä liittyvät pyhitykseen tai yleensä omaan 

itseensä katsomiseen. Emme voi muuttua niin kauan, kun katsomme itseemme, 
omiin kykyihimme tai yleensäkin mitä maailma syöttää. Tai mitä ja miten 

katsomme toisiamme. Jos ajatuksemme keskittyy tähän maailmaan, omiin 

ongelmiin ja toisten ongelmiin, niin silloin olemme vielä kaukana Jumalasta. 

Herkistä korvasi kuulemaan Mestarin ääntä, ole herkkä kuulemaan mitä ajattelet. 

Keskitä ajatuksesi Jumalan lupauksiin. Kiinnitä mielesi siihen mikä on ylhäällä, 

sillä ylhäältä tuleva viisaus on sinun voimavarasi, jalkaisi lamppu, joka vie sinut 

Jeesuksen syliin. 
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PYHÄ HENKI ON TODELLINEN PERSOONA 
Jumala näki hyväksi ilmaista minussa Poikansa. Jeesus tuli maan päälle 

pelastamaan ne, jotka tulevat Hänen kaltaisikseen, kadottavat itsensä. Hän tuli 

meitä varten, että voisi kirkastaa itsensä niissä, jotka antautuvat koko sydämestään 
palvelemaan lähimmäisiään. Jeesus näytti opetuslapsilleen esimerkillään pesten 

heidän jalkansa. Kun Jeesus saa ilmaista itsensä - Kristuksen meissä - niin hän voi 
toteuttaa täydellisesti tahtoaan maan päällä. Kun tämä ilmestystietoisuus saa 

kirkastua meille, niin Kristus on saanut muodon meissä. 

Voimme vaeltaa niin kuin Jeesus maan päällä ollessaan. Jos teette kutsumisenne ja 

valitsemisenne lujaksi, niin ette koskaan lankea. Kun näemme sisäisen ihmisemme 
samalla tavalla kuin Isä näkee meidät, niin silloin sisäinen ihminen Kristus on 

tullut täydelliseksi meissä. Tämä astia, jossa Jumala itse asuu, on saviastia, mutta 
Kristus minussa(meissä), vajavaisessa astiassa, on täydellinen. Siksipä näen vain ja 

ainoastaan sisäisessä ihmisessä Kristuksen, joka voi käyttää tätä astiaa, jaloa 

käyttöä varten. Mikään tässä maailmassa ei voi kestää sitä voimaa, joka meissä 
asuu. Tämä on se täydellinen vapaus, mihin Jumalan Poika meidät vapauttaa. 

Jumala etsii astioita, joita Hän voisi käyttää. 

Etsikää, niin te löydätte, kolkuttakaa, niin teille avataan. Ei Jumala voi itseään 

kieltää. Tämä on se puhdas ja tahraton morsian, jonka Hän valmistaa Karitsan 

häihin. 

Tulkoon sinun valtakuntasi. Me olemme Jumalan valtakunta maan päällä. Jumalan 

valtakunta on sisällisesti meissä. Kristus meissä voi toteuttaa täydellisesti Jumalan 
tahdon maan päällä. Me emme elä itseämme varten, vaan Häntä varten, jonka Isä 

lähetti maan päälle. Me elämme Jeesusta Kristusta varten niin, että veisimme 

tämän ilosanoman kaikkeen maailmaan. Puhdas ja tahraton jumalanpalvelus 
Jumalan ja Isän silmissä on käydä katsomassa orpoja ja leskiä heidän 

ahdistuksissaan ja varjella itsensä niin ettei maailma teitä saastuta. 

Pyhä Henki on todellinen persoona, joka asuu meissä. Tämä sana on totisinta 
totta. Minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää minussa. Persoona Herra Jeesus 

Kristus elää meissä. 

Kun sisäinen ihminen uudistuu Luojan kuvan mukaan, meidän koko 

ajatusmaailmamme, mielemme, sielumme ja sydämemme on muuttunut Jumalan 
mielen mukaiseksi. Meillä on Kristuksen mieli. Ei Jeesuskaan katsonut olevansa 

Jumalan kaltainen, vaan otti orjan muodon. Tämä sama mieli on meissä. 

Kantakaa toistenne kuormia, siinä te täytätte Kristuksen lain. Palvelkaa 
nöyryydessä, pitäen toista parempana kuin itseänne. Ei Jeesuskaan tullut 

palveltavaksi, vaan palvelemaan. Jumala nöyryytti itsensä kuolemalla meidän 
puolestamme, kun vielä olimme syntisiä. Sisällisen ihmisen puolesta yhdyn 
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täydellisesti Jumalan lakiin, mutta jäsenissäni näen toisen lain, joka sotii minua 
vastaan. Onneksi elämän Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut 

minut synnin ja kuoleman laista. 

Nyt saamme vaeltaa Hengessä, niin emme lihan himoa täytä. Vain itselleen 
kuolleet voivat vaeltaa Hengessä. Sisäinen Kristus meissä vaeltaa täydellisesti 

Hengessä ja voi vastustaa perkelettä. Elämä Hengen uudessa tilassa on 

vaeltamista yliluonnollisen luonnollista elämää. Se on vaeltamista valtavassa 
vapaudessa ja Hengen voimassa täynnä Jumalan rakkautta, kasvaen päivittäin ja 

tuottaen Hengen hedelmää: rakkautta, iloa, rauhaa, pitkämielisyyttä, 

ystävällisyyttä, hyvyyttä, sävyisyyttä ja itsehillintää - kaikkea sitä mitä Jeesus tahtoo 
kauttamme päivittäin tuottaa ja tehdä - lähimmäistemme parhaaksi. Ja suuhumme 

Hän on antanut terävän miekan. 

Tätä minä, Isä, tahdon tehdä ja toteuttaa. Tapahtukoon tahtosi maan päällä niin 

kuin taivaassa. Rakkaus, ilo ja rauha Pyhässä Hengessä. 

 

3.3.2021 klo 2.46 PYHÄN HENGEN VIRVOITUS 

Minä olen Herra sinun Jumalasi, Israelin Pyhä. Älä pidä muita jumalia. Pysykää 

lujina loppuun asti, minä pelastan kansani jäännöksen. Vielä vähän aikaa ja 

Pelastajanne, Lunastajanne saapuu. 

Tarkatkaa korvanne mitä kuulette tänään. Minä puhun teille elämän sanoja. 

Eläviksi teen teidät sanojeni kautta. Syökää minun sanaani, syökää kirjakäärö, 
tutkikaa sanaani, pureskelkaa sitä. Minun sanani on kuin hunaja teidän huulillanne 

- makea ja maistuu hyvälle, mutta ensin se karvastelee ja murtaa teidät. Kun Sana 

saa tehdä työnsä teissä, niin sitten se on kuin hunajaa huulillanne ja saatte ravita 

sillä toisianne. 

Vaan kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman ja tulette olemaan minun 

todistajani. Te elämällänne, sanoilla ja teoilla todistatte, kuka Minä Olen. Kristus 

teissä tulee kirkastumaan ja levittämään tuoksuaan, minne ikinä menette. Te olette 
maailman valo. Te olette elävän veden lähteitä, joista voitelu ja vesi virtaa 

parantaen kaiken ympärillään, mihin ikinä viette saviastianne. Te saatte täyttyä 

jatkuvasti, kun lähde on auki. 

Pyhä Henki virtaa kauttanne ja teidän maljanne on ylitsevuotava. Kaikki se voima, 

mikä virtaa ylitse, parantaa ja virvoittaa kaikkia, jotka tulevat kosketetuksi tämän 

elävän veden kautta. Se, joka muita virvoittaa, niin itsekin siitä virvoittuu. 

“Lähde Jumalan pulppuaa, virta Herran täynnä on, kuivan erämaan, saa se 

kukkimaan.”  
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Kaikki hedelmät, mitä Pyhän Hengen voiman kautta tuotamme, ovat ravitsevaiset 

ja kaikki lehdet parantavaiset. Lehdet ovat lääkettä haavoihin. 

Jeesuksen Kristuksen armo, Isän Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen osallisuus 

olkoon kaikkien teidän kanssanne. 

 

MAAILMANKAIKKEUDEN LUOJA 
Maailmankaikkeuden Luoja, Herramme Jeesus Kristus, Iankaikkinen Isä, Rauhanruhtinas, 

elämän antaja  

Tarpeellisia on vain vähän: Jos vain uskovat etsisivät ensin Jumalan valtakuntaa ja 
Hänen vanhurskauttaan, niin mitään muuta ei tarvitse löytää. Sillä kaikki mitä 

ikinä tarvitsemme, sen me saamme. Mielenkiintoinen matka syvempään yhteyteen 

Jumalan kanssa on taival, joka avaa meille yli ymmärryksemme käyvän 

tietoisuuden Jumalan rakkauden täyteydestä. 

Tähän tietoisuuteen liittyy erittäin intensiivinen ja läheinen yhteys Jumalan Isän 

kanssa. Jeesuksen mahtava rukous oli, että olisimme yhtä Isän ja Jeesuksen 
kanssa. Koska Jeesus on meissä ja Jeesus on Isässä, silloin minä ja sinä olemme 

yhtä Isän kanssa. Yksinkertaisesti näin: minä elän, en kuitenkaan enää minä, vaan 

Kristus elää minussa. 

Kun nämä totuudet kirkastuvat, niin löytyy todellinen rauha Kristuksessa, ilo 
Herrassa, Jumalan vanhurskauden kokeminen ja vapaus omasta minästä, joka aina 

kapinoi Jumalaa vastaan. 

 

JUMALAN, ISÄN SYDÄN 
Jumalan Isän sydän sykkii elämää. Isän sydän on aina avoinna ottamaan lapsensa 

vastaan ja syli on aina vapaana ottamaan lapsensa siihen istumaan, kuulemaan 

Isän äänen. Isän sydän on hellä ja armahtavainen, mutta Isä osaa myöskin kurittaa 
lapsiaan, jos he ovat tottelemattomia. Isän Jumalan tärkein ominaisuus tai olemus 

on Rakkaus, ja Rakkaus ei koskaan lopu eikä vähene. Sitä voi kuka hyvänsä 

ammentaa Hänen sydämeltään. Jumalan Isän olemus on täydellinen Rakkaus. 

Jeesuksessa Isä näytti sydämensä kuolemalla meidän edestämme, vaikkakin me 

kaikki kuolimme samalla kun Jeesus ristiinnaulittiin. Tämä on se salaisuus, joka on 

kätkettynä Kristuksessa, joka meidän pitäisi löytää tai ymmärtää, että voisimme 
elää läheisessä yhteydessä Häneen, ihanassa Jumalan Isän kokoaikaisessa 

läsnäolossa, kuullen Jumalan äänen sisimmässämme. Tietenkin tärkein on 

tiedostaa, että kuolimme Kristuksen kanssa, niin myöskin nousimme kuolleista 

tähän ylösnousemus elämään Kristuksessa. 
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Persoona Pyhä Henki on täydellistynyt meissä. Siksipä meillä ei ole enää omaa 
elämää, vaan Kristus ainoastaan elää meissä. Tämän ymmärtäminen vaatii sen, 

että Kristus antaa meille siitä ilmestyksen, ilmestys tiedon kautta. Kristuksen 

sisäinen tunteminen on mahdollista tässä ajassa. Se tarkoittaa, että koko 
elämämme on kätketty Kristukseen ja Hänen ylösnousemus elämäänsä. Jumalan 

olemus ja elämä meissä on Hänen tahtonsa toteutumista kaikessa. Hänen 
tahtoonsa alistuminen ja elämämme kadottaminen on ihaninta mitä voi kokea. 

Vanha itsekäs ja itseriittoinen “minä -elämä” on himoineen ja haluineen 

ristiinnaulittu Kristuksen kanssa. Kristus elää ja hallitsee tätä saviastiaa. 

Ruumiimme on Pyhän Hengen temppeli. 

 

KAKSOISVIRTA 

Minä tuon lapseni kyynellaakson läpi kaksoisvirran rannalle Rakkauden lähteelle. 
Sydämeni riemuitsee ja iloitsee, kun saan hoitaa ja parantaa teidät. Taivutan teidän 

oksanne maahan, puhdistan ja karsin pois ne oksat, jotka eivät tuota hedelmää. 

Sillä minä tiedän teidän ajatuksenne. Ja minä tunnen ajatukseni, jotka minulla on 

teitä kohtaan, sanoo Herra. Ne ovat rauhan eikä turmion ajatukset- minä annan 

teille tulevaisuuden ja toivon. 

Minä annan löytää itseni, kun te lähestytte minua, kun te rukoilette ja huudatte 

minun puoleeni ja etsitte minua koko sydämestänne. 

Kun minä lähetän sanani, niin te tulette terveeksi. Minä valvon sanaani ja toteutan 
sen mitä olen luvannut. Tutki minun sanaani, uppoudu minuun, minä olen sinut 

nimeltä kutsunut, varjelen ja suojelen sinua. Jos minun sanani viipyy, odota sitä. 

Minä varmasti ilmestyn sinulle ja muutan kohtalosi. 

 

ELÄMÄ JUMALAN VALTAKUNNASSA 
Jumalan lapsena, poikana ja tyttärenä elämä Jumalan valtakunnassa on 

vanhurskautta, iloa ja rauhaa Pyhässä Hengessä. Jumala Isä näkee meidät 
puhtaina ja pyhinä. Puhdassydämisinä, jotka vaellamme totuudessa hänen 

tahtoonsa alistuneina, voimme toteuttaa sitä mitä Isä tahtoo tehdä meidän 

kauttamme. 

Hän vaikuttaa meissä sekä tahtomista että tekemistä, että hänen hyvä tahtonsa 
tapahtuisi. Erityisesti me saamme olla omat itsemme, sellaisia joiksi Jumala on 

meidät luonut. Meistä on riisuttu pois kaikki se mikä on vääristänyt meidän 

identiteettiämme. Aito oikea identiteettimme on Kristuksessa. Meissä oleva Pyhä 
Henki on lohduttaja, puolustaja ja auttaja. Kaikki ne lahjat, jotka meissä ovat, 
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tulevat käyttöön - niin luontaiset lahjat kuin armolahjat, joita Herra haluaa käyttää 

toisten parhaaksi.  

Hän kuitenkin on asettanut meille ajat ja asumisen rajat. Tärkeintä on, että 

pysymme Hänessä ja Hän vaatii meiltä täydellistä kuuliaisuutta. Mutta hänestä on 
teidän olemisenne Kristuksessa Jeesuksessa, joka on tullut meille viisaudeksi 

Jumalalta ja vanhurskaudeksi ja pyhitykseksi ja lunastukseksi, että kävisi, niinkuin 

kirjoitettu on: "Joka kerskaa, sen kerskauksena olkoon Herra." 

1 Kor. 1:30-31 

 

17.2.2021 LASTEN KALTAISTEN ON JUMALAN VALTAKUNTA 

Lasten kaltaisten on Jumalan valtakunta. Antakaa Herran vapauttaa teidät omasta 

itsestänne, järjen kuvitelmista, kankeasta uskonnollisuuden kahleesta, todelliseen 
Jumalan lasten vapauteen. Kaikki turhat huolet ja murehtimiset vaihtuvat 

ylistykseen ja kiitollisuuteen. 

Omavoimaisuus irrottaa otteensa, epäusko väistyy, kaikki yrittämiset ja 
ponnistelut vaihtuvat vapauteen Kristuksessa. Minun armoni ja voimani 

vapauttaa synneistäsi, armossani on aina kyllin. Aitous ja rehellisyys, totuus ja 

puhtaus rientää yhdessä, elävän veden lähteestä - virvoittamaan lähimmäisiä, jotka 

lähetän luoksesi.  

Voimani ja kirkkauteni laskeutuu yllesi aina kun tahdon parantaa, pelastaa, 

uudistaa, lohduttaa, auttaa tai puolustaa. 

Jumalan kirkkaus laskeutuu paikkoihin, minne menet; voitelu murtaa ikeet, 

parantaen ja vapauttaen. Ole vain aivan luja ja rohkea Herran työssä. 

On ahdistavaa ajatella niin kuin kaikkien pitäisi ajatella - olla jossain muotissa 

uskonnollisten ajatusten ja fraasien kanssa. Niissä itsekin ennen olin, kunnes sain 

armon vapautua siihen vapauteen, johon Kristus minut vapautti: Vapauteen 
omasta itsestäni, johon olin muovautunut ja kehittänyt tietämättäni identiteettini. 

Kun Poika tekee teidät vapaaksi, niin olette todella vapaita.  

Identiteettini on se alkuperäinen, joksi Jumala on minut luonut: Jumalan kuvaksi 
ja kaltaiseksi, omaksi itsekseni Kristuksessa. Kaikki se luovuus, joka minussa on, 

voi vapautua ja tulla esille omana itsenäni Kristuksessa. 

Nyt voin elää sen elämän ja kaiken sen, mitä Jumala on suunnitellut kohdalleni - 

tai oikeastaan siihen mihin mielikuvitukseni vain yltää Hänessä. Vapautukaa olkaa 

vapaat, niin voitte lentää kuin kotka taivaalla. Vain mielikuvitus on rajana. 
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YLISTETTY NIMI HERRAMME ON 

Ylistys ja palvonta, läpimurto Hengessä tapahtuu murtumisen kautta; 

antautuminen luovuttamisen, oman tiensä loppuun käymisen kautta. Herra ei 

siedä ylpeää asennetta. Vain nöyrille Hän on valmistanut pelastuksen armahtaen 

ja täyttäen voimallaan ja kirkkaudellaan. Herran palvelijat pyhitetään ja erotetaan 

maailmasta jaloa käyttöä varten. Vain puhdassydämiset saavat nähdä Herran. 

Katsokaa ristin uhriin, niin voitte samaistua siihen, samankaltaisen kuoleman 

kautta. Myös ylösnousemuselämään voimme samaistua, voimme vaeltaa 

kirkkaudessa, pyhyydessä, Pyhän Hengen täyteydessä ja voittovoimassa. 

Kääntyminen Jumalan Hengen hallintaan muuttaa koko elämämme päälaelleen, 

nurin päin. Kun tämä tapahtuu kokonaisvaltaisesti ja kokosydämisesti, niin silloin 

tietää varmasti kuka on sydämen valtaistuimella kuninkaana ja Herrana. 

Jos vielä syntiä palvelemme, olemme kuoleman omat. Jos Kristus meissä hallitsee, 

niin olemme elämän voiman lähettejä. Katsokaa mitä näette ja kuunnelkaa mitä 

ajattelette. Jos katseenne on kiinnitettynä uskon alkajaan ja täyttäjään Jeesukseen 
Kristukseen ja sydämessänne ajattelette sitä, mikä on ylhäällä, niin synti ei voi 

hallita meitä. Uudestisyntymisessä vanha ihmisemme naulittiin ristille, ettemme 

sen himoja noudattaisi. Uusi ihminen on Jumalasta syntynyt. 

Jumalasta syntyneen ei tarvitse tehdä syntiä. Me kuolimme kerta kaikkiaan 
synnille. Synti otettiin meistä pois. Meissä asuva Jumalan Poika ja Pyhän Hengen 

voima, pitää meidät erossa synnistä. Kilvoitelkaa elääksenne jumalisesti. Kristus 
teissä hallitkoon. Kaikkein pyhimmässä meidät on erotettu maailmasta Jumalan 

tarkoituksia varten. 

Olet verelläsi Herra minut ostanut ja synneistä olet minut vapauttanut. Sinun 

armosi on minua kasvattanut eroon itsekkäästä elämästä. Iloöljysi vuodatit 
lähteestäsi elämäksi, Jumalani. Kaiken kiitoksen annan sinulle, lunastajani. Siksi 

palvon ja ylistän sinua rakas Jeesukseni. 

 

MINÄ KESKEISEN ELÄMÄN LOPPU 
Minä-elämän loppu ja uuden elämän alku: Kun Pyhä Henki on saanut tehdä työn 

meissä, vapauttaen meidät omasta itsestämme, niin uusi elämä alkaa Kristuksen 

Jeesuksen täyteydessä ja Hänen elämänsä kukoistaa meissä. Vaeltaminen uutena 
luomuksena Kristuksessa on ihan kuin olisi just uudestisyntynyt ja ihan kuin 

aloittaisi oikeasti uuden elämän vapaana kaikesta vanhasta, joka hidasti todellista 

Kristuksen elämää meissä. 
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Kaikki tuntuu niin uudelta ja erilaiselta, jota en ollut voinut kuvitella, että tällaista 
on edes olemassa.  Ei ole olemassa mitään kauniimpaa tai ihanampaa kuin elää 

jatkuvasti Jumalan läsnäolon voiman ympäröimänä. Nyt voin jo vähän aavistaa tai 

kokea sitä elämää, minkä voi elää Jumalan tahdon alaisuudessa ja harmoniassa. 
Raamattu, Jumalan Sana, avautuu aivan uudella tavalla. Voin sanoa, että tunnen 

Hänet, johon minä uskon, vaikkakin huomaan, että joka päivä Hän ilmaisee 
itseään enemmän ja enemmän. Minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää 

minussa.  

Sen tähden minä notkistan polveni Isän edessä, josta kaikki, millä isä on, taivaissa 

ja maan päällä, saa nimensä, että hän kirkkautensa runsauden mukaisesti antaisi 
teidän, sisällisen ihmisenne puolesta, voimassa vahvistua hänen Henkensä kautta, 

ja Kristuksen asua uskon kautta teidän sydämissänne, niin että te, rakkauteen 
juurtuneina ja perustuneina, voisitte kaikkien pyhien kanssa käsittää, mikä leveys 

ja pituus ja korkeus ja syvyys on, ja oppia tuntemaan Kristuksen rakkauden, joka 

on kaikkea tietoa ylempänä; että tulisitte täyteen Jumalan kaikkea täyteyttä. Mutta 
hänelle, joka voi tehdä enemmän, monin verroin enemmän kuin kaikki, mitä me 

anomme tai ymmärrämme, sen voiman mukaan, joka meissä vaikuttaa. 

Ef. 3:14-20 

 

4.4.2021 VAIN YKSIN JEESUS, SINUA PALVOO SYDÄMENI 
Harjaannuta itsesi jumalisuuteen. Palvoen eteesi jään. Tarkkaa itseäsi, pidä kiinni 

siitä mitä näet. Tunne minut kaikilla teilläsi. Iloiten annan armoni levätä sinussa. 
Taivaassa iloitaan sinusta. Turhaan etsit minua muualta; olen sinussa ollut jo 

ennen maailman luomista. Ihmeellisesti olen sinut tehnyt, että voisin sinua 

rakastaa. Minä olen sinun oikea Isäsi. Siksipä iankaikkisuuden laitoin jo 

sisimpääsi.  

Tämä sana Rakkaus kaikukoon korvissasi. Se on luomisen tarkoitus, että kaikki 

rakastaisivat toisiaan ja kaikki oli sangen hyvää mitä loin. Eläkää siitä mitä ”Minä 
Olen”. Häntä yksin palvokaa ja siitä muillekin kertokaa. Kaikki muu on 

turhuuksien turhuutta. 

Astukaa eteeni ja polvistukaa. Kaiken teille kauniisti lahjoitan Pojassani 

Jeesuksessa Kristuksessa. Pyhän Hengen sinetin olen sydämeenne piirtänyt ja 
merkiksi muille rakkaudessa teidät itseeni liittänyt. Tämä olkoon teissä elämänne 

tarkoitus, että tahtoni maan päällä teette ja kaikessa kuuliaiset olette ja pidätte 

minun käskyni. 

Rakastakaa lähimmäistä niin kuin itseänne. Iloiten te lähdette, rauhassa teitä 
saatetaan. Vuoret väistykööt ja kukkulat horjukoot, sillä minä tulen pian, vien 
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teidät kirkkauteen ja kunniaan, ikuisesti ylistämään ja palvomaan. Taivaat ja maa 
julistavat minun kunniaani. Olen maailmankaikkeuden kaunein ja ihmeellisin. 

Minä olen rakkaus, minun nimeni on Jeesus. 

 

JUMALAN VALTAKUNTA 
Sisäisesti Jumalan valtakunnassa oleminen. Meidän elämämme ja päämäärämme 

tässä ajassa tarkoittaa oman elämänsä kadottamista, tämän maailman hallitsijasta 

irtautumista ja elämistä kokosydämisesti Kristuksen hallitsemaa elämää: elämällä 
todeksi sen lupauksen minkä Jeesus lupasi etsiessään ensin Jumalan valtakuntaa ja 

hänen vanhurskauttaan. Niin kauan kuin uskova on erillään Jumalan valtakunnan 

elämän todellisuudesta, hän elää omavanhurskaudessa. Sillä Kristus meissä on tuo 
Jumalan valtakunta, sisäisesti meissä henkilönä, persoonana. Jumalan valtakunta 

on vanhurskautta, iloa ja rauhaa Pyhässä Hengessä. Tavoitelkaa ja pyrkikää 
etsimään tätä totuutta, niin elämänne muuttuu radikaalisti. Sillä murehtiminen, 

alakuloisuus, ihmiskeskeisyys, itseensä katsominen, olosuhteisiin tai yleensä 

ongelmiin katsominen muuttuu, niin että alammekin luottamaan täydelliseen 
Jumalan huolenpitoon. Sillä hänessä, Kristuksessa, on kätkettynä kaikki 

siunaukset, huolenpito, yltäkylläisyys, voima ja viisaus, Jumalan täyteys 

kokonaisuudessaan. Siinä on Hänen yliluonnollinen rakkautensa, joka sisältää 

kaiken mikä liittyy elämään ja jumalisuuteen. Kaikki tämä on yksistään armosta.  

Tähän sisältyy olennaisesti itsestään, omasta elämästään luopuminen ensin, 

itselleen kuoleminen: nähdä itsensä ristillä, ristiinnaulittuna Kristuksen kanssa. 
Jeesus on ovi iankaikkiseen elämään. Risti on kohtauspaikka ja ovi elämään. 

Saamme kokea ylösnousseen Kristuksen elämää meissä tässä ajassa, vapaana siitä 

mikä hidastaa elämäämme. Voimme elää puhdasta, pyhää elämää Kristus-
tietoisuudessa, Jumalan ihanassa rakkauden ilmapiirin läsnäolossa. Jos emme 

tiedosta ylösnousseen Kristuksen elämää vielä meissä, niin kehotus on, että 

etsisimme kokosydämisesti Herran kasvoja.  

Jeesuksen näkeminen tässä ajassa on täysin mahdollista - Hengen silmin. Niin 

kuin Daavid sanoi: “Minä alati näen edessäni Herran”. Ja mitä tämä on 

käytännössä? Pyhä Henki avaa silmämme näkemään Kristuksen Jeesuksen meissä 
ja näemme koko ajan Herramme kasvot edessämme kirkkaana. Hän loistaa 

sisimpäämme kirkastaen itseään meissä. Kun katsomme kuvastimeen(peiliin), niin 

näemme Kristuksen kuvastimesta. Hänen läsnäolonsa tietoisuus on päällämme 
koko ajan, ja niin voimme vaeltaa Hänen askelissaan. Tehden kaiken niin kuin Isä 

tahtoo meidän tekevän, vaellamme ennalta valmistetuissa teoissa. Voimme näin 
toteuttaa Jeesuksen antamaa rukousta: “Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty 

olkoon sinun nimesi, tulkoon sinun valtakuntasi; tapahtukoon sinun tahtosi, 
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myös maan päällä, niin kuin taivaassa.” Hänen tahtonsa ei voi tapahtua ennen 
kuin olemme astuneet sisään Jumalan valtakunnan elämään. Monet uskovat on 

johdettu harhaan ja he ovat tuudittautuneet siihen, että kun Jeesus on tullut 

elämään ja on tultu uskoon, niin ollaan kokonaan jo sisällä Jumalan 
valtakunnassa. Tämä on harhaanjohtava ajattelu tai opetus. Kun tullaan uskoon, 

niin siitä alkaa kasvaminen Jumalan valtakunnan elämään. Monen ahdistuksen 
kautta meidän on mentävä sisälle Jumalan valtakuntaan. Vasta uskoon tullut on 

vielä lapsi ja täysin itsekeskeinen. Jotkut jäävät siihen tietoisuuteen, mutta ne, 

jotka janoavat enemmän Jumalaa ja haluavat oppia tuntemaan sisäisen 
Kristuksen, alkavat etsimään Jumalan valtakuntaa. He vapautuvat omasta 

elämästään, kadottaen elämänsä, janoten sitä vapautta minkä voi kokea vain 

Kristuksen rakkauden täyteydessä.  

Tulkaa minun tyköni, kaikki te työn ja kuormien uuvuttamat, niin minä Jeesus 

annan teille levon ja rauhan sisimpäänne Kaikki murheet ja turhat huolet minä 

otan kantaakseni. Minä uudistan teidän mielenne, vapautan teidät kaikista 
haavoista mitkä teihin on isketty. Hylkäämiset ja kaikki katkeruuden minä poistan 

teidän sydämistänne. Ottakaa vastaan valtakunta, kaikki rikkaudet ja siunaukset, 

parantuminen, pelastuminen ja eheytyminen. 

Paikka on Golgatan risti, missä vanha ihmisenne on. Nähkää se sydämen silmin 
kirkkaasti ja eläkää ylösnousemuselämää, Kristuksen voittosaatossa. Katsokaa 

vain ja ainoastaan Kristukseen, ei olosuhteisiin eikä ongelmiin. Luovuttakaa ja 
antautukaa, jättäytykää minun turvallisiin käsiini ja luottakaa yksin minuun, minä 

olen teidän ISÄNNE. Minä yksin voin auttaa teitä. Minussa on turva, voima, 

viisaus ja ikuisuus. Minä olen Rakkaus. Ja rakkaus on ylitsevuotavaa. 

 

RUKOILIJOISTA 
Kansanne on saanut lisävahvistusta rukoilijoiden joukkoon. Palvonta ja ylistys on 

leviämässä useimpiin maihin ja erityisesti Pohjoismaissa ollaan heräämässä 
hengellisestä uneliaisuudesta. Jumalan lapset ovat ottamassa tosissaan tietäessään 

pasuunan soiton ja Jeesuksen tulemuksen olevan lähempänä kuin ovat edes 

uneksineet. 

Minä Jeesus olen herättämässä lisää esirukoilijoita ympäri maailman, tuomalla 
kirkkautta heidän ylleen. Samanaikaisesti pimeys lisääntyy valtavalla voimalla ja 

erottaa totiset rukoilijat ja Herran etsijät toisistaan. Tahtoisin nähdä teidänkin 

sydämenne ja elämänne syvässä harmoniassa suhteessa minuun. 
Ylösnousemuselämäni tulkoon keskuudessanne voimavaraksi ja rikkaudeksi, 

johon kaikki tulevat mielistymään. 
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Kaiken armon Jumala tulee vapauttamaan teidät itseänne orjuuttavasta voimasta. 
Minä Jeesus olen ovi, tarttukaa kahvasta kiinni ja kääntäkää. Korkeimman olette 

ottaneet suojaksenne, Kaikkivaltiaan varjon turvaksenne. Jos vielä pelko ahdistaa, 

ettekä kahvaa rohkene kääntää, niin huutakaa: “Herra armahda meitä.” Sillä olen 

lähempänä kuin osaatte kuvitellakaan.  

Sanoissa on sama voima, joka nosti Herramme Jeesuksen Kristuksen kuolleista. 

Mikään tämän maailman voima ei voi pitää teitä enää hallintavallassa. Minun 
voimani tulee täydelliseksi teidän heikkoudessanne. Nyt on vapautuksenne aika. 

Pimeyden valta murtuu elämänne yltä. Tuskanne ja ahdistuksenne aika on ohi. 

Pelastuksenne päivä on lähellä. Se mikä vielä pidättää on ylpeys, sillä Jumala on 
ylpeitä vastaan mutta nöyrille Hän antaa armon. Tutkikaa itseänne ja antakaa 

minun tutkia teitä. Paljastan teille mikä kenelläkin on este minun tuntemiseeni ja 

puheeni vastaanottamiseen. Tehkää siitä parannus ja armoni on ylitsevuotavaa. 

Nyt tulen ja avaan silmänne näkemään kasvoni. Nyt hetki on Nyt, sillä kaikki 

tapahtuu Nyt-hetkessä. Avaan teidän sokeat silmänne Nyt. Olkaa valmiina, kun 

kuulette ääneni Nyt, sillä kaikki tapahtuu silmänräpäyksessä ja olette vapaat 
itsestänne. Elämäni alkaa virrata teihin, kun saatte käsiinne tämän sanomani. 

Minun sanoissani on eläväksi tekevää voimaa, koska ”MINÄ OLEN” Jeesus, 

sanallani olen luonut kaiken. Samoin nytkin Pyhä Henki saa koskettaa teitä, jotka 

lukevat tämän ja ottavat uskossa vastaan. 

Taivaallinen kirkkaus ja Pyhä Henki toimii yhdessä ylistyksen ja palvonnan 

keskellä. Palvonnan vaikutus Jumalan läsnäolon ja voiman ilmestymiseen 
yllämme, on ensin tiedostamattomana ja valtavana ihmetyksen 

aiheena.  Antakaamme ylistyksen voitelun vaikuttaa ja tulla tietoisuuteemme 

ihmeellisen autuaana. Siksipä kaiken voitelun tavoittamaa ilmapiiriä kutsutaankin 
Shekina-kirkkauden nimellä. Vaikka kuten sumu tai usvakaan ei aina ole 

nähtävissä, tämä kirkkaus jo lepää teidän yllänne, vahvistuen, kasvattaen 

voitelunne määrää. Ihan pian alkaa tapahtumaan käytännössä sellaisia ihmeitä, 

joita tulette ihmettelemään kaupungin yllä. 

Taivas alkaa olla lähes maata koskettamassa ja maaperässä alkaa tapahtumaan. 

Vedet alkavat virtaamaan vuolaasti. Pato on murtumassa, sillä rukouksenne ovat 

tulleet Jumalan tietoisuuteen. 

Tätä pyydämme, tätä huudamme: Tule ja vuodata Henkesi kaiken lihan päälle. 

Anna Henkesi tulen hehkun koskettaa meitä, tee meidät palaviksi. Virratkoon 

rakkautesi lähde voimallisesti sydämissämme. Anna anteeksi epäuskomme ja 
vuotakoon öljysi lampuistamme, että ne täynnä sinun elävää vettä olisivat ja 

virvoitus leviäisi kaikkialle ympäristöön tehden eläväksi kaiken mihin se virta 

koskettaa. 
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19.2.2021 ANNAN TULEN TAIVAASTA YLLENNE 
Minä, sinun Herrasi, olen voidellut sinua enemmän kuin osaveljiäsi. Älä pelkää 

äläkä arkaile. Minä tulen pian. Minä tulin ilmoittamaan teille, että Minä tulen 

antamaan tulen taivaasta yllenne. Rukoilkaa ja palvokaa, rukoilkaa ja palvokaa 
Herraa koko sydämestänne, sielustanne, voimastanne, mielestänne. 

Nämä merkit seuraavat teidän palvelutyötänne: “Minun nimessäni he ajavat ulos 
riivaajia, puhuvat uusilla kielillä, nostavat käsin käärmeitä ja jos he juovat jotakin 

kuolettavaa, ei se heitä vahingoita. He panevat kätensä sairasten päälle  ja he 

tulevat terveiksi.” 

Mutta sinä, ravistele heitä totuuden sanalla. Minä olen Herra, sinun voimasi ylläsi. 
Kun minä ilmestyn, teillä on kaikilla se voitelu ja voiteluni tulee opettamaan teitä. 

Kun te kuulette Minua ja Minun ääneni, niin erityinen armo ja totuus on teidän 
suunne sanoissa. Minä en jätä puhdistamatta yhtäkään teistä, sillä ”Minä olen” 

teidän Jumalanne. Hyljätkää kaikki salatiet - salaiset synnit, omavoimaisuutenne. 

Minä puhdistan astianne, älkää peljätkö. Minä en voi vuodattaa Henkeäni likaisiin 
astioihin. Tunnustakaa syntinne toisillenne. Parannan teidän vaivanne, joita olette 

kipuilleet vuosikausia. Olette yrittäneet omissa voimissanne saavuttaa sitä, mitä 

Minä voin antaa teille armosta, armahtavan laupeuteni kautta. Etsikää minua, 

kolkutelkaa. 

Teidän vaivannäkönne ei ole ollut turhaa. Olen kuullut teidän huutonne, olen 

nähnyt teidän janonne. Mutta jos ette ole kuuliaiset minun sanoilleni ja Minun 
profeetoilleni, niin en voi tyydyttää janoanne. Antakaa pelastaa itsenne, kaikesta 

siitä mitä te olette pitäneet tärkeämpänä ja rakkaampana kuin Minua. Oma 

elämänne on vielä tärkeämpi kuin Minä, teidän Jumalanne. Teidän sydämenne 
valtaistuimelle istuu ”minä itse”. On aika luovuttaa ja luopua kaikesta. Kun sen 

teette niin, teidän päällenne vuodatetaan voima korkeudesta. 

Minä olen teidän Isänne, Minä olen Jeesus Kristus ja Pyhä Henki tulee täyttämään 

teidät. Minä todellakin vuodatan Henkeni kaiken lihan ylle, mutta lihallisuuden 
ylle en voi sitä vuodattaa. Ylistäkää ja palvokaa, ylistäkää ja kiittäkää. Voi kuinka 

kaipaankaan vuodattaa Henkeni teihin. Te tulette olemaan Minun todistajiani. Te 

todistatte Minusta, Minun elämälläni teissä ja teidän kauttanne.  

Tulen antamaan teille Daavidin avaimet, Daavidin voitelun ylistykseen. Tulen 

antamaan teille avaimet sitomaan ja päästämään kaikki vangitut vapauteen, jos 

kuulette minun ääneni. Minä tulen puhumaan teidän sisällänne. Te saatte tulla 
kaikkein pyhimpään. Avaan taivaan ikkunat ja Henkeni virtaa kauttanne ja se virta 

on avoin lähde syntiä ja saastaa vastaan. Puhdistan teidät ja Henki pitää teidät 
puhtaana. Synti ei hallitse enää teitä, vaan Minun rakkauteni virtaa lävitsenne. Jos 
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ennen olette tienneet Minusta jotain tai kuvitelleet jotain, niin nyt te tulette 

tuntemaan minut ja tietämään kuka Minä olen. 

Rauhan Minä annan teille, Minun rauhani. Ilon Minä annan teille. Minun 

vanhurskauteni Minä annan teille. Te olette olleet ulkoapäin ohjautuvia. Minä 
käännän teidän ajatuksenne ja mielen ohjautumaan sisältäpäin. Annan teidän 

sisimpäänne uuden raikkaan Hengen. Vain mielikuvitus on rajana siihen 

tietoisuuteen, missä tulette vaeltamaan. Poistan kaikki teidän järkeilynne. Palautan 
teidät ennalleen paratiisitilaan. Älkää enää syökö siitä valhetiedon puusta. Älkää 

imekö voimaa ja tietoa valheesta, valhemediasta, vaan syökää minun sanaani. 

Minä ruokin teitä jokaisella sanalla, mikä Minun suustani tulee. Teen teidät 
eläviksi todisteiksi Minun elämästäni teissä. Jos ette ymmärrä Minun sanaani, mitä 

olen Raamattuun Pyhän Hengen kautta kirjoittanut, niin kysykää Pyhältä 
Hengeltä. Minä mielelläni avaan teidän ymmärryksenne käsittämään kaiken, mitä 

teidän tarvitsee tietää.  

Anokaa, niin teille annetaan. Etsikää, niin te löydätte. Minun sanani on kokonaan 

totuus, ja totuus on tekevä teidät vapaiksi. Täydellinen rakkaus karkottaa kaiken 
pelon! Jos teette kutsumisenne ja valitsemisenne lujaksi, niin ette koskaan lankea. 

Ilman pyhitystä kukaan ei ole näkevä Herraa. Jeesus teissä, te Kristuksessa! Elämä 

on Kristus - elämää Kristuksessa. Teen teistä ihmisten kalastajia. Autan teitä 

pysymään Minussa. Koetelkaa kaikki ja pitäkää, mikä hyvää on. 

 

2.4.2021 PITKÄPERJANTAI  

Tulemme maailmankaikkeuden tärkeimmän asian äärelle. Koko ihmiskunnan 
historia muuttui yhdessä yössä, kun Jumalan Poika Jeesus Kristus naulittiin 

ristille. Hän on myös itse Jumala, sillä Jumala oli Kristuksessa Jeesuksessa. Hän 

tuli alas kirkkaudesta pelastaakseen ihmiskunnan, koska kaikki ovat syntiä tehneet 

ja ovat Jumalan kirkkautta vailla.  

Jeesuksen Ristiinnaulitseminen ja siitä julistaminen on hullutus tälle 

ihmiskunnalle. Tämän saarnaamamme hullutuksen kautta Jumala oli päättänyt 
pelastaa ne, jotka uskovat häneen ja huutavat avuksensa häntä. Sillä muuta nimeä 

ei maan päällä ole annettu kuin Jeesus Kristus, jonka kautta hän pelastaa ne, jotka 

uskovat Hänen nimeensä. Yksikään ei voi tulla uskoon, ellei Jumala vedä häntä 
puoleensa. Maailmassa on kaksi voimaa, jotka taistelevat ihmisten sieluista. 

Maailma on pahan vallassa ja ihmiset elävät niin kuin ei Jumalaa olisikaan. 

Vihollinen yrittää tuhota ihmiset. 

Mutta Jeesus tuli, että hän kuolemallaan tekisi tyhjäksi perkeleen teot. Saatana, 
langennut enkeli, luuli kun Jeesus ristiinnaulittiin, että hän saa hallita yksin 
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maailmassa. Mutta hän pettyi pahemman kerran. Siinä sinetöitiin saatanan tappio. 
Jeesus voitti kuoleman vallan syntisen ihmisen kaltaisuudessa, mutta ilman syntiä. 

Hän kantoi ruumissaan hirveissä tuskissa koko maailman synnin ristinpuulle. Ja 

mitä tapahtui? Jeesus näytti meille esimerkin, miten vapaudumme synnin 
kahleista. Hän sanoi pilkkaajilleen: “Isä anna heille anteeksi sillä he eivät tiedä 

mitä he tekevät.” Tunnustamalla syntimme ja antamalla anteeksi. Synnitön 
täydellinen Jumala ja täydellinen ihminen naulittiin ristinpuulle, jotta me saisimme 

elää uskomalla häneen ja hänen kautta pelastuisimme tästä nurjasta sukukunnasta. 

Paras uutinen ikinä meille on nähdä itsensä ristiinnaulittuna Jeesuksen kanssa: 

meidän vanha lihallinen luontomme roikkuu tuolla ristillä Jeesuksen kanssa. Siinä 
jokaisen uskovan silmät on oltava kääntyneenä. Nähdä itsensä kuolleena omalle 

itsekeskeiselle minä -elämälle, mutta myöskin nähdä itsensä ylösnousseena 
kuolleista, uutena luomuksena Kristuksessa. Kun saamme kasvaa uskossa, 

Jumalan lähettämän Pyhän Hengen persoonan ja Jumalan sanan kautta - joka 

eläväksi tekee meidän kuolevaiset ruumiimme - niin voimme olla eläviä todisteita 

tälle maailmalle. Jeesuksen Kristuksen ylösnousemusvoimasta. 

Kun Pyhä Henki alkaa kirkastamaan meille totuuden, sanan ja ilmestyksen kautta, 

kuka Jeesus oikeasti on, niin opimme tuntemaan Häntä, enemmän ja enemmän. 

Jumala on täydellinen rakkaus. Jumalan rakkaus meitä ihmisiä kohtaan vei 
Jeesuksen ristille kuolemaan meidän edestämme, että saisimme myös elää hänen 

kanssaan ikuisesti. Sillä elämä on minulle Kristus ja kuolema on minulle voitto. 

Kun tämä totuus meille kirkastuu, että “minut on ristiinnaulittu Kristuksen 
kanssa”, niin silloin “minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää minussa”. 

Todelliset Kristuksen todistajat ovat täynnä Pyhän Hengen voimaa. Meidän 

tehtävämme on olla Jeesuksen todistajia, todistaa elämällämme kuka Jeesus 
Kristus on, ja viedä tämä ilosanoma tähän kaupunkiin, tähän maahan ja kaikkeen 

maailmaan. Siihen asti, kunnes Jeesus tulee hakemaan meidät kotiin. 

 

10.3.2021 klo 3:30 YLISTYS 
Sinä rakas Taivaallinen Isäni, sinä kuulet minun ääneni. Minä pyydän sinulta 

viisautta ylistykseen, palvontaan.  

Rukoilkaa yhdessä sitä, minä annan teille siihen viisauden ja vastauksen. Olen 

kuullut jokaisen huutonne. Se on tullut minun tietooni. Minä tulen pian 
vastaamaan teidän rukoukseenne ja anomiseenne. Jatkakaa kielillä rukoilemista. 

Pian annan teille ylistyksen aikana profeetallista sanaa, joka teidän täytyy kirjata 

ylös. Te saatte näkyjä, ilmestyksiä, selkeitä sanoja. Taivas on avoinna, pian 
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vuodatan vedet virtaamaan sydämissänne, lähteet avataan, tulivoitelu virtaa, 

minun elämäni alkaa sykkiä suonissanne. 

Voiteluöljy virtaa ja tunnette sen tuoksun. Se on kuin Hermonin kaste. Kastan 

teidät Pyhällä Hengellä ja tulella. 

Kun aloitatte yövartion, silloin tulette tietämään, tuntemaan kuka ”Minä Olen” 
Paikka tulee vapisemaan minun voimani vaikutuksesta. Tuli polttaa, kultaa 

puhdistetaan, teitä tullaan vielä ravistelemaan. Mitään epäpyhää ei voi enää tuoda 

minun alttarilleni. Puhdassydämiset tulevat näkemään kirkkauteni, joka ilmestyy 
teihin. Kun tulette yhteen, tunnustakaa syntinne toisillenne. Poikani veri 

puhdistaa teidät ja ottakaa ehtoollinen. Tehkää se puhtain sydämin, minun 

muistokseni. Totuus on tekevä teidät vapaaksi. Sillä minä tahdon totuutta 
salatuimpaan saakka. Kaikki katkeruus, kateus, ylpeys olkoon teistä kaukana. 

1 Kun. 19:12, Jer. 4:5, Hes. 30:3 

 

ÄLKÄÄ KOSKAAN EPÄRÖIKÖ 
Katso lapseni, luota sanaani, sillä siitä sinä elämän sisällön saat. Taidollisuus ja 

oikeamielisyys tulevat olemaan elämäsi ohjenuorat ja avaimet ylläpitämään 

voiman ja voitelun ylläsi. Älkää koskaan epäröikö kääntyä minun puoleeni. Minä 
olen rikas antaja ja auttaja, hädässä aivan varma. Ojenna kätesi puoleeni, niin 

minä ohjaan sinut aina oikeaan paikkaan, oikeaan aikaan. Eikä sinulta tule 
puuttumaan mitään, vaan ruhtinaallisesti täytän kaikki toiveesi ja tarpeesi, koska 

pyyntösi on aina minun tahdon mukainen.  

Jos minun sanani pysyvät teissä ja te pysytte minussa, niin anokaa mitä ikinä 

tahdotte ja te saatte sen. Minä en kiellä lapsiltani mitään hyvää - niiltä, jotka ovat 
ehyellä sydämellä antautuneet minulle ja alistuneet vapaaehtoisesti minun 

tahtooni. 

 

KATSOKAA HÄNTÄ 
“Katsokaa Häntä joka kirkkautta loistaa, katsokaa Häntä joka synnin vallan teistä 

poistaa.” Katsokaa Häntä, joka teitä armahtaa, katsokaa Häntä, joka teidät 

kirkastaa ja korottaa. Katsokaa häntä, joka kaiken vallan teille antaa ja lahjoittaa - 
Pyhän Hengen voiman, joka sairaudet ja sairaat parantaa. Ilman Häntä, te ette voi 

vapaasti täällä vaeltaa. Ilman hänen voimaansa ja pyhyyttään te ette voi 

rakkauttani levittää. 

Armollisuus ja totuus tulevat Jeesuksen olemuksesta, joka on teissä voimallinen. 
Pyhä Henki ihanasti kirkastaa Jeesusta ja hänen läsnäolonsa voimaa. Jumalan 



 

32 

valtakunta on lähellä, hän on aina siellä missä sinäkin olet. Siellä missä Kristus 

kirkastuu voimansa kanssa, siellä Jumalan valtakunta ilmestyy. 

Jumala kirkastaa aina itsensä, parantumisten, ja pelastumisten kautta. Missä ikinä 

näitä tapahtuu, siellä Jumalan valtakunta ilmestyy. Julistakaa minun valtakuntani 
evankeliumia, sillä Jumalan valtakunta on täällä maan päällä - erityisen 

voimakkaalla tavalla, sillä olen vuodattamassa Henkeni erityisellä tavalla yllenne. 

Kunniaani en jaa, vaikka mitä voimatekoja tapahtuu.  

Olkaa avoimet, olkaa valppaat toimimaan, aina kun puhun teille. Älkää antako 
ihmispelon teitä orjuuttaa, puhukaa rohkeasti. Tehkää radikaaleja päätöksiä, mutta 

kuunnelkaa sisäistä rauhaa ja lepoa päätöksissänne. 

“Pelko pois pakenee, sydän rauhan jo saa, käsi Herran, kun mua suojelee!” 

Turvaa yksin Herraan - älä omaan ymmärrykseen, kun päätöksiä teet. Älä hätiköi. 
Sillä rauhan minä annan teille, minun rauhani. En minä anna niin kuin maailma 

antaa, älköön teidän sydämenne olko murheellinen ja älköönkä peljätkö. 

Kärsivällisyys kasvattaa luottamaan enemmän Jumalaan ja hänen ihmeelliseen 
suunnitelmaansa kaikessa mitä ikinä hän pyytää tekemään. Luottakaa siihen mitä 

Pyhä Henki teille puhuu. 

Jumalisuus yhdessä tyytyväisyyden kanssa olkoon teidän voimanne. Vain uskon 

kautta voi vuoretkin siirtyä paikoiltaan. Kun minä Jeesus saan elää teissä vapaasti, 
niin tahtoni saa tapahtua maan päällä, niin kuin Taivaassa. Kirkastakaa siis Kristus 

ruumiissanne, sillä te olette Pyhän Hengen temppeleitä. Armahtakaa itsenne ja 

lähimmäisenne! Taivaan enkelitkin, iloitsevat teistä! 

 

21.04.2021 klo 7.00 MUURINAUKOSSA 

Tämä kansa palvoo kaikenlaisia epäjumaliaan. Molokille he antavat lapsiaan ja 

itsekin palvelevat itseään. Pahuus sen kuin lisääntyy, riettaudessaan ihmiset 

kumartavat petoa, tietämättään sitä itsekään. 

Julistakaa maahanne hätätila, huutakaa minun puoleeni, jatkakaa rukouksianne. 

Minä olen nähnyt ja kuullut teidän rukouksenne. Pitäkää kiinni siitä näystä minkä 
olette minulta saaneet. Tämä kansa tulee nousemaan teidän kuuliaisuutenne 

tähden. 

Te olette muurinaukossa tämän kansan puolesta. Teitä tullaan vainoamaan, mutta 

olen sallinut sen vahvistaakseni teitä. Sillä ”Minä Olen” Herra teidän Jumalanne, 

eikä muuta Jumalaa ole, joka voi pelastaa tämän maan. 
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Pian alkavat padot murtumaan, maanjäristykset tulevat lisääntymään myös 
Suomessa ja erikoisissa paikoissa. Minä olen Herra teidän Jumalanne. Minä 

ravistelen hereille tämän kansan. 

Idässä alkaa tapahtumaan pian, kansa nousee kansaa vastaan. Murmanskista 

nousee erityinen sotajoukko, joka tuhoaa paljon kansaa. 

Olkaa raittiit ja valvokaa, juurtukaa minun sanaani. Astukaa Kristus-kalliolle niin 

uskonperustuksenne ei horju, niin pysytte lujina ja rohkeina. Astukaa esiin 

sopivalla ja sopimattomalla ajalla. 

Tarkkailkaa merkkejä maalla ja ilmassa. Ne tulevat näkymään selkeämmin kuin 
koskaan aikaisemmin on näkynyt. Minun kirkkauteni ja voimani lisääntyy 

kaikkialla. Älkää epäröikö, julistakaa taivaan ja helvetin olemassaolosta. Julistakaa 

Jumalan valtakunnan ilmestymistä maan päällä. Puhukaa rohkeasti uusin kielin, 

rakentaaksenne niin Kristuksen ruumista kuin sisäistä Kristusta teissä. 

Tänä päivänä, kun kuulette sotien ääniä, maanjäristyksiä, ihmeitä ja merkkejä niin 

maalla kuin ilmassa, teidän joukkonne tulee lisääntymään uusista sotilaista. 
Vahvistukaa yhdessä. Sota ei ole teidän, vaan Minun - mutta tarvitsen teitä 

jokaista. Yksikään ei ole toista suurempi, sillä jokainen on erityisen arvokas sillä 

paikalla mihin olen teidät asettanut ja erityisen tärkeä.  

Teidän kaikki tarpeenne minä tulen täyttämään, sillä maljanne on 

ylitsevuotavainen. Teillä ei puutu mitään yhdestäkään armolahjasta. 

Moorian vuorella tulen ilmestymään teille, sillä paikka missä nyt palvotte ja 

ylistätte, on pyhää maata. Olen ilmestysmaja teidän keskellänne; tulen puhumaan 
teille ilmestysten ja näkyjen kautta. Harjoittakaa edelleen laupeutta. Herran armo 

olkoon kanssanne. 

2 Aik. 3; 1 Moos. 22:14 

 

JEESUKSEN SEURAAMINEN  
Auta Isä tänäänkin, että voin vaeltaa sinun ennalta valmistetuissa teoissasi. Kiitos 

Jeesus, että saan olla sinun ystäväsi ja opetuslapsesi. Luotan, että saan Pyhän 
Hengen voiman ja viisauden tänäkin päivänä, että voin olla kuuliainen kaikessa. 

Niin, että kaikki tahtominen ja tekeminen - jotka sinä vaikutat meissä - tulisi 

Sinun kunniaksesi ja kirkastaisi Kristusta. 

Tiedostan vajavaisuuteni edessäsi Herra, mutta arvostan Sinua ja kunnioitan 
Sinua, että tämä saviastia saa olla käytössäsi. Luotan ja uskon sinuun koko 

sydämestäni. Turvaan armoosi, joka vaikuttaa tahtomiseen ja tekemiseen. Sinun 
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kuormasi on keveä kantaa ja ies ei ole raskas. Sinä et anna meille ylimääräistä 

taakkaa mihinkään tehtävään, jonka annat meille hoidettavaksi. 

Sisäinen lepo ja rauha ovat mittareina sinun läsnäolosi voimaan, joka lepää 

yllämme. Auta meitä vapautumaan kaikesta omavoimaisuudesta, suorittamisesta 

ja omista ponnisteluista. 

Rauhan minä jätän teille: minun rauhani - sen minä annan teille. En minä anna 

teille, niin kuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko murheellinen 

älköönkä peljätkö. 

Pelko, hylkäämisen pelko voi aiheuttaa usein sen, että suoritamme uskon 
elämässä ja teoissa ihmisten tai Jumalan miellyttämisen takia, ettemme kokisi 

hylkäämistä. Usein se vie syvempään kriisiin. Siksi olisi tärkeää huomata tämä 

ajoissa, ennen kuin palaa loppuun. 

“Herra tutki minua ja tunne minun sydämeni, tunne minun tieni. Jos minun tieni 

on vaivaan vievä, niin johdata oikealle tielle nimesi tähden.” 

“Sun ristis luo johtaa tänään askeleeni. Käsin sidotuin kaipaan vapauteen. Eessäs 

pieneks kasvaa saan, tuntea uudestaan: jälleen rakkautes parantaa. Miten vaikeaa 
on tulla eteen puisen ristin? Kai se todistaa: epäonnistunut oon. En voi sanoa 

enempää. Elämäni käsiis jää. Tyhjänä en osaa rakastaa.” 

 Ihmisen sydän aivoittelee hänen tiensä, mutta Herra ohjaa hänen askeleensa. 

Joh. 14:27; Sananl. 16:9 

 

30.4.2021 KUKA VOI TUNTEA JUMALAN?  

Jokainen, joka viettää aikaa Jumalan kanssa, voi tuntea Jumalan. Yhteys Jumalaan 

syntyy vuoropuhelussa Isän ja lapsen välillä. Pyhä Henki aina kirkastaa Kristusta. 
Jos olemme alistuneet täydelliseen Jumalan tahtoon kaikessa ja olemme herkät 

kuulemaan Pyhää Henkeä, silloin kaikki aistimme ovat tottumuksesta 

harjaantuneet erottamaan hyvän pahasta. 

Silloin voimme olla siunauksena monille ihmisille - auttaen jokaista löytämään 
oman paikkansa Kristuksen ruumiissa. Tehtävämme on erityisesti ensin löytää 

oma paikkamme ja tehtävämme. Jokainen meistä on erityisen arvokas ja tärkeä. 
Jokaiselle on varattuna mahdollisuus toteuttaa Isän antama tehtävä, rauhasta ja 

levosta käsin. Mikään asia ei ole vaikea eikä mahdoton, kun antaa elämänsä 

Jumalan kokonaisvaltaiseen hallintavaltaan.  
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Tarpeellisia on hyvin vähän:  

1) Kuuliaisuus, luopuminen omista suunnitelmista ja herääminen ajattelemaan 
asiakokonaisuuksia - sen mukaan mitä kuulet ja kuinka tarkasti kuulet Jumalan 

äänen. 

2) Herääminen taivaalliseen todellisuuteen ja ajattelemaan yksinkertaisesti.   

3)Vain sen mitä sydämessäsi kuulet, puhut - sen mitä puhuttavaksi annan. 
Sydämen kyllyydestä suu puhuu. Se millä ruokit sydäntäsi, se tulee suustasi ulos - 

kun ruokimme sisäistä ihmistä Jumalan Sanalla ja kirjoituksilla, joita Pyhä Henki 

on ilmoittanut ihmisten kautta.  

4)Etsikää aina totuutta - etsikää sitä erityisesti ylhäältä, sieltä missä Jeesus on. 
Viisaus asuu Jeesuksen persoonassa, joka on meissä. Sitä ei tarvitse kaukaa etsiä, 

kun vain kääntyy katselemaan ja kuuntelemaan sisintään, missä Jumalan 

valtakunta on. Elämä on meissä asuvassa Kristuksessa. 

Kaiken minä olen kauniisti tehnyt, ikuisuudenkin olen teidän henkeenne 

ohjelmoinut ja avaimet teille antanut jokaiseen oveen, jonka tulette avaamaan 

elämänne aikana. Arvoituksen tavoin vielä asioita ajattelette, mutta pian tulette 
tietämään ja tuntemaan ja näkemään minut. Koko sen maailman, jossa Minä, 

teidän Isänne, elän. Vielä vähän aikaa, sillä ei ole enää kuin kaksi aikaa ja puoli 

aikaa, kun maailma tulee tietämään ja tuntemaan kuka ”Minä Olen”. 

Kuunnelkaa minun profeettojani ja seuratkaa aikain merkkejä. Herran päivä on 

lähellä. Nyt on aika, jolloin totiset rukoilijat rukoilevat hengessä ja totuudessa. 

Tulevan herätyksen aikana jyvät erotetaan akanoista - vain todelliset totuuden 

julistajat menestyvät tuoden puhtaan ja tahrattoman morsiamen eteeni - Elian 
hengessä ja voitelussa. Kansakunnat kääntyvät minun puoleeni. Julistuksen 

ytimenä on veren voima ja ristiinnaulitun Jeesuksen, Poikani, elämän todistus ja 

sanoma ristiinnaulitusta Kristuksesta. Tämä sanoma teidän täytyy rohkeasti 

julistaa, synti synniksi. 

Elämää ei synny ilman itsensä kadottamista. Tuomitkaa synti omassa 

elämässänne. Julistakaa Jumalan valtakuntaa, joka on tullut lähelle. Julistakaa 

ristiinnaulittua Kristusta. Herran armo olkoon kanssanne! 

 

24.4.2021 klo 3.37 KUUNNELKAA KANSAT 

Kuunnelkaa te kaikki kansat: kuinka kauan te vielä jaksatte kapinoida? Kuulkaa te 

merensaaret: miksi vielä annatte orjuuttaa itseänne? Ettekö näe kuinka suureen 
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orjuuteen teidät ollaan viemässä? Te petätte itsenne ja Jumalanne, koska olette 
sokeita sokeiden taluttajia. Turhaan te minua etsitte tästä maailmasta. Olin täällä, 

mutta ette ottaneet minua vastaan, minut ristiinnaulittiin. Jeesus Kristus on ainut, 

joka voi vapauttaa teidät tämän maailman ja saatanan orjuudesta. 

Nyt on aika viimein herätä. Tietäkää, että herätys on tulossa. Sillä poikani ja 

tyttäreni, jotka olen valinnut lopun ajan herätykseen, ovat valmiina taistelemaan - 

vaikka henkensä puolesta ja pitämään kiinni totuudesta. He julistavat 
ristiinnaulittua Kristusta. Ihmeet ja merkit seuraavat heidän palvelutyössään 

ennen näkemättömällä tavalla. 

Jos te hylkäätte heidät ja heidän sanomansa, niin teitä odottaa tuskallinen 

kuolema ja ikuinen ero Jumalasta. Helvetti, kadotus on yhtä todellinen - kuin ovat 

taivasten valtakunta, ikuinen elämä, iankaikkisuus ja Jumalan Pojan valtakunta. 

Jos jätätte tämän tilaisuuden käyttämättä, ettekä käänny pahoilta teiltänne, 

kadotus on kohtalonne. Jos kuvittelette hyvää elämää eläneenä, pelastuvan 
Jumalan vihalta, joka koskettaa kaikkia. Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat 

Jumalan kirkkautta vailla. 

Tietäkää että minä olen teidän Jumalanne, eikä muuta jumalaa ole kuin Jeesus 

Kristus, jossa te tulette pelastumaan. Iankaikkisella rakkaudella minä olen teitä 

rakastanut ja vetänyt teitä puoleeni armosta. 

Jeesus Kristus tulee kuninkaana takaisin noutamaan omansa. Tehkää parannus ja 

ottakaa vastaan Jeesus, huutakaa avuksi minua, kun vielä aika on. Pelastuksenne 

on lähempänä kuin osaatte sitä kuvitellakaan. Maranata, Maranata. 

 

27.04.21 klo 03.07 KAIKELLA ON AIKANSA 

Kaikella on tarkoituksensa, kaikella on aikansa. On aika rukoilla ja aika saada 

vastaukset rukouksiin. Jumalamme toimii aina ajallaan - ei Hän kiellä mitään 

hyvää niiltä, jotka ovat ehyellä sydämellä antautuneet ja häneltä jotain anovat. 

Tulkaa hänen eteensä ja vuodattakaa sydämenne ja palvokaa - ilman mitään 

vaatimuksia. Palvokaa ja etsikää hänen kasvojaan. Tutkikaa sydämenne ja 

asenteenne, miten toimitte. Sillä minä olen kiivas, mutta armahtavainen Jumala. 

Kavahdan niitä, jotka etsivät ihmeitä ja merkkejä, ilman että etsisivät ensin 

Jumalan valtakuntaa. Sillä niille, jotka minun kasvojani etsivät, minä annan heille 

koko täyteyteni ja rakkauteni. Siinä on kaikki mitä te ikinä tarvitsette. 
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Teidän uskonne päämäärä tässä ajassa on, että sielunne vapautuu, pelastuu tämän 
maailman orjuudesta. Lopullinen päämäärä on sielujen pelastuminen 

iankaikkiseen elämään. 

Kaikella on aikansa: on aika heitellä kiviä ja on aika kerätä kivet. Sillä mitään ei 
tapahdu, ettenkö minä Herra olisi siitä tietoinen. Teidän parhaaksenne kaikki asiat 

vaikuttavat. Ottakaa ne kaikki minun sydämeltäni. Moneen asiaan mitä tapahtuu, 

te itse voitte vaikuttaa ja miten se voisi mennä minun toivomallani tavalla. Sillä 
väärät motiivit tai itsekeskeiset mallit(tavat)tuottavat onnettomuutta ja vaikeuksia. 

Kaikki asiat mitkä tapahtuvat, silloin kun katseenne on kiinnitettynä Jeesukseen, 

niin kaikissa on siunaus mukana. 

Voimme valita siunauksen tai kirouksen, voimme valita elämän tai kuoleman. Se 
motiivi mitä valitsemme tai miten valitsemme, vaikuttaa siihen mitä tulemme 

saamaan. Valitse tänä päivänä ketä tahdot seurata. 

Jos valitset etsiä Jumalan valtakuntaa, niin tulet saamaan kaiken ja enemmän mitä 
ikinä olisit voinut edes kuvitella. Jos vaellatte kahta tietä, niin sydämenne ei 

koskaan saa lepoa ja rauhaa, minkä Kristuksen sisäinen tunteminen ja Pyhän 

Hengen kautta vuodatettu Jumalan rakkaus voi teille antaa. 

Sillä joka elämänsä kadottaa minun tähden, hän varmasti löytää elämisen arvoisen 
elämän Minussa, siis Kristuksen elämän teissä. “Minä elän, en kuitenkaan enää 

minä, vaan Kristus elää minussa.” Tämä aarre, jota etsitte, olen minä Jeesus 

Kristus. Tehkää kaiken mitä voitte, löytääksenne elämän Minussa. 

Tämä salaisuus - Kristus teissä, te Kristuksessa - löytyy, kun alatte näkemään 

vanhan ihmisenne ristiinnaulittuna. Mitä enemmän kuolemme synnille, sitä 

enemmän olemme Kristuksessa. Kaiken tämän vaikuttaa Pyhä Henki, joka tekee 
työn meissä. Jumalan päämäärä on täyttää meidät hänen rakkaudellaan, 

elämällään, Pyhällä Hengellä ja tulella. Kaiken voimme Hänessä, joka meitä 

vahvistaa. Herran armo olkoon kanssanne. 

 

JEESUS ON JUMALAN SANA 

“Niin on myös minun sanani, joka minun suustani lähtee: ei se minun tyköni 

tyhjänä palaja, vaan tekee sen, mikä minulle otollista on, ja saa menestymään sen, 

mitä varten minä sen lähetin.” 

Kun sanani koskettaa, niin sanani myös parantaa.  

Kun sanani teihin uppoaa, se elämää tuo ja uudistaa.  

Kun sanani teissä vaikuttaa, se tuo uutta elämää.  

Kun sanani teitä virvoittaa, se kahleet teistä irrottaa.  
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Syökää minun sanaani ja juokaa minun vertani, niin saatte uudistua hengeltä ja 

mieleltä. Se puhdistaa lian, joka tarttuu niin helposti meihin. 

Ottakaa sana uskossa vastaan - se tekee sen työn minkä takia sen lähetän. Antakaa 

sanan syöpyä joka soluun. Sana hyödyttää teitä, jos annatte sen sulautua teihin. 

“Sillä Sana on sinua lähellä sinun suussasi ja sydämessäsi. Se on uskon sana, jota 
saarnaamme.” Sanassa on Henki ja elämä, sillä “Henki se on joka, eläväksi tekee, 

ei liha mitään hyödytä.” 

Minä Jeesus olen Sana. “Sillä Jumalan sana on elävä ja voimallinen ja terävämpi 

kuin mikään kaksiteräinen miekka ja tunkee lävitse, kunnes se erottaa sielun ja 

hengen, nivelet sekä ytimet, ja on sydämen ajatusten ja aivoitusten tuomitsija.” 

Mitä tästä opimme? Jumalan sanassa on valtava voima ja elämää uudistava 

vaikutus. 

Jes. 55:11 

 

RISTIN JA RAKKAUDEN SANOMAA 

Se, mitä kaipaamme eniten, edessä Herran, on oppia tuntemaan Herramme 

Jeesus Kristus. Sielumme nälkää maailma ei voi tyydyttää, ei uskonnollisuus, eikä 
mikään voima maailmassa voi meitä vapauttaa todelliseen Jumalan lasten 

vapauteen. 

Esteet voivat olla moninaiset: rikkinäisyys, katkeruudet, terveen opetuksen puute, 
uskonnolliset harhat, kuten: ”olemme syntisiä kurjia”, “ei meistä ole mihinkään”, 

“emme kelpaa edes Jumalalle”, “pyhitys tuntuu kaukaiselta”, “emme voi vapautua 

syntitottumuksista”, “aina me langetaan”. Nämä johtuvat siitä, että emme ole 
kokosydämisesti etsineet ensin Jumalan valtakuntaa, vaan uskonelämä on 

jämähtänyt paikoilleen.  

Jos joku kuulija, lukija, tahtoo kokosydämisesti oppia tuntemaan Kristuksen 

sisäisesti, niin se vaatii uhrauksia ja tietoista tekemistä ja etsimistä. Töitä on 
tehtävä sen eteen, että voi saada elämisen arvoisen elämän. Ja löytää se salaisuus 

“Kristus teissä Kirkkauden toivo”. Mikään ei tapahdu itsestään. Elämän tielle ja 
pelastukseen Jumala vetää puoleensa, sillä yksikään ei voi tulla Jumalan tykö, jos 

Jumala ei vedä puoleensa. 

Uskoontulon jälkeen alkaa riisuutuminen vanhasta ihmisestä, syntitottumuksista 

ja kaikesta mikä hidastaa matkantekoa kristityn vaelluksessa. 
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Vihollinen estää kaikilla houkutuksillaan pitäen uskovien mielenkiinnon 
maailmallisiin asioihin ja houkutuksiin, etteivät he vain antautuisi liian läheiseen 

Jumala-suhteeseen. 

Jeesus sanoo: “Minä Olen, tie totuus ja elämä.” Tavoite on, että Jeesus voisi antaa 
oman elämänsä meihin, niin ettemme eläisi enää itsellemme, vaan Hänelle. 

Luovuttakaa ja luopukaa, niin saatte elämän. 

“Sillä minä olen lain kautta kuollut pois laista, elääkseni Jumalalle. Minä olen 

Kristuksen kanssa ristiinnaulittu ja minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää 
minussa; ja minkä nyt elän lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan uskossa, hänen, 

joka on rakastanut minua ja antanut itsensä minun edestäni.” 

 

TAIDOLLISUUS JA ARMOLLISUUS 
Taidollisuus ja armollisuus lepäävät yhdessä, ei niin että jotain tapahtuisi ilman 

että sinä Isä et sitä tietäisi. Siksipä tahdon seurata sinua ja olla kuuliainen kaikessa. 

Armossasi anna Pyhän Henkesi ohjauksen levätä ylläni, että voisin olla 
armollinen, itselleni ja lähimmäiselle. Etten turhaan juokse ja hosu, kuin 

umpimähkään - vaan voisin taidollisesti auttaa niitä, jotka Herraa etsivät. 

“Minä en siis juokse umpimähkään, en taistele niin kuin ilmaan hosuen, vaan 

minä kuritan ruumistani ja masennan sitä, etten minä, joka muille saarnaan, itse 

ehkä joutuisi hyljättäväksi.” 

Tärkein on, että tahtosi tapahtuisi myös maan päällä niin kuin taivaassa. Emme 

tahdo tehdä muuta kuin sen mikä tahtosi on, rakastaa sinua Jeesus kaikesta 
sydämestä, sielusta, mielestä ja voimasta. Ja etsimme koko sydämestämme ensin 

sinun, Jumalani, valtakuntaasi ja sinun vanhurskauttasi. Niin kaikki muukin meille 

annetaan, kaikki mikä elämiseen ja jumalisuuteen tarvitaan. 

Gal. 2:19-20; 1Kor. 9:26-27 

 

6.5.2021 klo 6:32 KUULKAA JA KUUNNELKAA  

Kuulkaa ja kuunnelkaa, te kansojen päättäjät: Minä Olen Kuningasten Kuningas 
ja Herrain Herra, Rauhanruhtinas, tulen ravistelemaan teitä. Jos kuulette ääneni, 

teidän kansanne herää synnin unesta.  

Idästä tuulee, mutta lännestä tuulee voimakkaammin: Hengen sateet leviävät itään 

päin tehden muuria itärajalle. Suomen rukoilijat: herätkää rukoilemaan, muuten 
tätä kansaa kohtaa nälänhätä. Säästän teidät suuremmilta tuhoilta, jos 

rukousrintamat yhdistyvät. 
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Tarpeellisia on vähän. Olkaa vähään tyytyväisiä, älkää haaliko itsellenne 

katoavaista, vaan kerätkää aarteita taivaaseen. 

Elonkorjuu on alkanut, viljavainiot ovat kypsymässä, syyssade peittää 

siunauksillaan tätä maata. En salli vihollisen varastaa valittujani tuhoutumasta, jos 
vain käännytte kokosydämisesti palvelemaan ja palvomaan minua, teidän 

lunastajaanne. 

Minä Jeesus Kristus tulen viimeisenä seisomaan multien päällä. Naapurikansat 

raunioituvat, lama tulee iskemään rajusti Eurooppaan. Euroopan unioni hajoaa 

pieniin palasiin, rippeet jäävät jäljelle. 

Maalla, merellä, ilmassa, minun sotajoukkoni on valmiina. Maalla valmistelen 

sotajoukkojani. Tuomiot alkavat Herran temppelistä. Älkää kiinnittäkö 

sydämiänne mihinkään maalliseen eikä siihen mitä maailma tarjoaa, sillä se 
helposti tuhoaa kaiken sen hyvän, mitä minulla on tarjolla. Sillä varas ei tule 

muuta kuin varastamaan ja tappamaan ja tuhoamaan, mutta minä olen tullut, että 

teillä olisi Minussa elämä ja yltäkylläisyys. 

Varjelkaa sitä aarretta, mikä teidän sydämissänne on, että voisitte kestää tulevan 

ahdistuksen ajan. Täyttykää Hengellä, etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja minun 

vanhurskasta tahtoani, niin kaikki, mitä ikinä anotte, teille annetaan. 

 

SYDÄMEN YMPÄRILEIKKAUS HENGESSÄ 
Sisäinen ihminen on Kristus meissä. Hän on todellinen minuutemme. Jumalan 

Henki on yhtynyt meidän henkeemme - siis olemme yhtä Isän ja Jeesuksen 
kanssa. Hengen pyhittämisen kautta meidät erotetaan Jeesuksen Kristuksen 

kuuliaisuuteen. Sisäinen ihminen murtautuu ulkoisen lihallisen ihmisen läpi, lihan 

kuoleman kautta, vapauttaen todelliseen vapauteen. Sillä vapauteen Kristus on 
meidät vapauttanut. Henki on saanut vapauttaa sielumme valheen orjuudesta. 

Sielu pelastuu tämän maailman orjuudesta ja ruumiimme toimii Hengen 

ohjauksen mukaan, Kristuksen kuuliaisuudessa.  

Sydän on puhdas, koska sielullinen ihminen ei enää ohjaile aistiemme kautta, vaan 

aistimme ovat harjaantuneet Jumalan sanan totuuteen ja Kristuksen 

kuuliaisuuteen. Uusi luomus Kristuksessa on saanut syntyä todelliseen vapauteen, 

kaikesta siitä vanhasta, joka sitoi meitä ja orjuutti. 

Kun aistit ovat tottumuksesta harjaantuneet erottamaan hyvän pahasta, niin 

Hengen hedelmät kasvavat. Hengessä vaeltava ei enää lihan himoa täytä. Meidän 

on helpompi kurittaa ruumistamme, koska sisäinen ihmisemme ohjaa meitä aina 
totuuteen. Emmekä salli minkään tämän maailman houkutusten ohjailla meitä, 
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vaan voimme joka päivä, ilomielin ottaa ristimme ja seurata Jeesuksen esimerkkiä 

olemalla täysin kuuliaisia Herralle. 

Kun Jumala saavuttaa meissä oman tietoisuutensa tason, niin hänen läsnäolonsa 

ja voimansa virtaa Pyhän Hengen kautta. 

Jumalan suunnitelma ja tarkoitus elämämme kohdalla toteutuu: saamme olla 
eläviä todisteita Jeesuksen elämästä ja samankaltaisesta vaelluksesta kuin Hän 

vaelsi maan päällä ollessaan. Voimme kirkastaa elämällämme Kristusta ja 

elämämme kautta voimme voittaa sieluja Jumalan valtakuntaan. 

Tahtomme alistuessa Jumalan tahtoon Hän voi saattaa päätökseen sen hyvän 
työn, jonka hän on meissä aloittanut. Autuaita ovat hengellisesti köyhät, sillä 

heidät ravitaan. 

Hengen, sielun ja ruumiin vapaus on veren voimasta lähtöisin. Kaikki meidän 
elämämme osa-alueet vapautetaan Jumalan lasten vapauteen. Älkäämme enää 

antako sitoa itseämme uudelleen orjuuden ikeeseen. Sillä itse rauhan Jumala 

pyhittäkööt teidät kokonansa, että teidän henkenne, sielunne ja ruumiinne säilyisi 

nuhteettomana, meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen. 

Kokonaisvaltainen pyhitys on Kristus meissä, täydellisenä. Sisäinen ihmisemme 

on Kristus, joka hallitsee myös ruumiimme, joka on pyhitetty Herran 

palvelukseen. Ulkoinen lihallinen vanha ihmisemme on kuollut Kristuksen kanssa 

- niin uusi elämä on Kristuksen elämä meissä. 

Kun henkemme on vapaa, niin sielumme on puhdas ja ruumis toimii sisäisen 

ihmisen mukaan. Mehän olemme Jumalan temppeleitä, emmekä vie tätä 
temppeliä, siis Pyhän Hengen asuntoa, niihin paikkoihin missä voisimme 

murehduttaa häntä. 

Ajatuksemmekin ovat harjaantuneet Kristuksen kuuliaisuuteen. Silloin voimme 

olla yhtä puhtaat kuin meidän ajatuksemmekin. Ja vielä, veljet, kaikki, mikä on 
totta, mikä kunnioitettavaa, mikä oikeaa, mikä puhdasta, mikä rakastettavaa, mikä 

hyvältä kuuluvaa, jos on jokin avu ja jos on jotakin kiitettävää, sitä ajatelkaa. 

Kaiken tämän teissä vaikutta Pyhä Henki ja Jumalan rakkaus, joka on vuodatettu 
teidän sydämiinne. Jos mahdollista on ja mikäli teistä riippuu, eläkää rauhassa 

kaikkien ihmisten kanssa. 

Pitäkää pyhänä Jeesuksen veri, joka on teidät puhdistanut ja pyhittänyt. Herran 

armo olkoon teidän kanssanne. 
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NÄIN UNEN 3.05.2021 SAMA UNI TOISTUI 7.05.2021 
Oli iso puinen risti, jonka ympärillä ja lähistöllä pyöri ja touhusi ihmisiä. 

Ymmärsin, että he olivat uskovia. Niitä oli pieni joukko. Yhdellä oli musta lakki 

päässä, muilla ei ollut. Ihmiset kävivät ikään kuin hakemassa jotain ristin luota ja 

menivät takaisin puuhastelemaan. Yksikään ei jäänyt ristin luo. 

Tälle voi olla montakin selitystä. Herra antoi tämän, kun sitä kysyin: 

Sana rististä on hullutus niille, jotka kadotukseen joutuvat, mutta meille, jotka 

pelastumme, se on Jumalan voima. 

Unen merkitys on se, että ihmiset haluaisivat tulla lähelle ristiä ja ristin sanomaa, 
antautua syvempään Jumalan tuntemiseen, mutta on paljon esteitä. On pelkoja, 

ettei uskalleta antautua kokosydämisesti. Itselleen kuoleminen ja Jumalan tahtoon 

alistuminen on mielessä, jano Jumalan puoleen olisi, mutta kiireet, omat touhut ja 
suunnitelmat vielä estävät antautumisen. Monet tietävät, että todellinen vapaus 

olisi tarjolla ja käydään lähellä tunnustelemassa. Mutta jokin vielä estää sen. 

Rukouksen, kuuliaisuuden ja luopumisen kautta tie avautuu kaikkeinpyhimpään, 

Jumalan ihmeelliseen läsnäoloon ja voimaan. 

Jeesus on paras esimerkki, sillä Hän oli kuuliainen hamaan ristinkuolemaan asti. 

Hän alistui kaikessa täydellisesti Isän tahtoon. 

Esteet: Ihmispelko, rikkinäisyys, oman elämänsä kadottamisen pelko, 

luottamuksen puute Jumalaan, maailma hallitsee liikaa ihmisten elämää. Haetaan 
enemmän kunniaa ihmisiltä kuin Jumalalta, uskon puute, hyvinvointiyhteiskunta, 

himot ja halut, itsekeskeisyys ym. ym. Jokainen voi rukoilla ja pyytää, että Herra 

näyttäisi mikä on esteenä ja pyytää voimaa luopua siitä. 

 

26.05.2021 ETTÄ HE YHTÄ OLISIVAT  

Minä rukoilen, että he kaikki olisivat yhtä, niin kuin sinä, Isä, olet minussa ja minä 

sinussa. Niin tulee heidänkin olla yhtä meidän kanssamme, jotta maailma uskoisi 

sinun lähettäneen minut.  

 "Sen kirkkauden, jonka sinä olet antanut minulle, olen minä antanut heille, jotta 

he olisivat yhtä, niin kuin me olemme yhtä. Kun minä olen heissä ja sinä olet 
minussa, he ovat täydellisesti yhtä, ja silloin maailma ymmärtää, että sinä olet 

lähettänyt minut ja että olet rakastanut heitä niin kuin olet rakastanut minua. 
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Että he yhtä olisivat, Sinä Isä minussa ja minä Sinussa. Tämä on tietoisuuden 
ydinasioita. Kun tämä kirkastuu, niin Jumala-suhteemme syvenee ja vapauttaa 

meidät elämään pyhitettyä elämää Kristuksessa.  

Meidät on pyhitetty ja erotettu maailmasta totuuden ja kuuliaisuuden kautta 
palvelemaan elävää Jumalaa, vanhurskautettuna pois synnin hallintavallasta 

elämään yhteydessä Isään. Elämme samoin kuin Jeesus eli maan päällä ollessaan. 

Sellainen kuin hän on, sellaisia tekin olette tässä maailmassa. Tämä tarkoittaa, että 
meillä on samanlainen yhteys Isään kuin Jeesuksella oli maan päällä ollessaan, 

Pyhän Hengen kasteen kautta. 

Sillä kirkkaudella millä Jeesus kirkastettiin, sen kirkkauden Hän antaa meihin, sillä 

Hän kirkastaa itsensä meissä. “Jumala näki hyväksi ilmaista Poikansa minussa.” 
Samoin Hän haluaa kirkastaa itsensä monissa, jotka ehyellä sydämellä ovat 

antautuneet palvelemaan muita. Joka tahtoo olla suurin, olkoon kaikkien palvelija. 
Tulkoon teidän lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon, sillä Herra on läsnä ja 

lähellä. Läheinen suhde Isään ja elämä rakkausyhteydessä Jeesukseen mullistaa 

meidän elämämme ja suhtautumisen ihmisiin päälaelleen. Se asettaa meidät siihen 

tilaan ja asemaan mikä oli, kun ihminen luotiin paratiisiin.  

Meissä on Pyhä Henki - Jumala itse asumassa - pitäen meidät puhtaana ja pyhänä, 

antaen meille voiman olla Jeesuksen todistajia. Uudestisyntymisen kautta Hän 

vapautti meidät vanhasta elämästä, eläen nyt meissä vanhurskaana ja pyhänä. 
Hengellään Hän kuolettaa lihan teot, sillä meissä itsessään ei ole mitään hyvää - 

ainoastaan Hän on hyvä, joka hallitsee meissä.  

Olkaa pyhät niin kuin Minä olen pyhä. Jeesus ja minä olemme yhtä, samoin 
olemme mekin yhtä Isän kanssa. Kaiken armon Jumala on meidät kirkastava ja 

vahvistava. Olkaa aivan lujat ja rohkeat Kristuksessa Jeesuksessa. Hänessä me 

elämme ja liikumme ja olemme. Sillä me olemme Hänen sukuansa. 

Eivät mitkään maailman murheet voi meitä lannistaa, koska itse Jumala on 
inkarnoitunut siihen sukuun, johon kuulumme.  

Joh. 17:21 

 

PYHITYKSESTÄ JA VIHASTA 
Jumalan vihalta emme säästy, sillä Jumala vihaa syntiä ja tuomion aika on tullut. 

Synti tuomitaan, mutta ne, jotka Herraa odottavat saavat uuden voiman. 

Erityinen Hengen vuodatus on vielä tulossa. Tuomiot alkavat Herran huoneesta. 
Epäpyhät ja saastaiset raivataan pois tieltä. Vanhurskaat tulevat nousemaan kuin 

aamurusko. Pyhien on aika pyhittäytyä. Te olette jo pyhät sen sanan tähden, jonka 
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Minä teille olen julistanut. Kristuksessa Jeesuksessa te olette pyhitetyt yhdellä 
ainoalla uhrilla täydellisiksi. Jos teiltä vielä jotain puuttuu, niin voimani tulee 

täydelliseksi heikkoudessa. 

Kaikkein pyhimpään pääsy ja siellä minun läsnäolossani pysyminen ei vaadi 
muuta kuin sen, että irrotatte otteenne tämän maailman orjuudesta. Viimeinenkin 

lanka on katkaistava, että autuuden peritte. Jumalan valtakunnan elämään pääsy 

on ensimmäinen askel todelliseen rauhaan, lepoon ja vapauteen.  

Tulkaa minun tyköni kaikki te työn ja kuormien uuvuttamat, niin Minä Jeesus 
Kristus annan teille levon. Pysykää minussa, niin Minä pysyn teissä. Ilman minua 

te ette voi mitään tehdä. Annan teille voiman pysyä minussa, kunhan ensin olette 

tulleet täyteen Pyhää Henkeä ja minun rakkauteni täyteyttä. Todelliseen 
vapauteen ja valtakunnan elämään astuminen vaatii täydellisen riisuuntumisen - 

kaikesta vanhasta, mikä vähänkin estää pyhän elämän. Pyhä pyhittyy edelleen, 
mutta saastainen saastuu. Pyhitys ei ole suoritus, vaan suostuminen Jumalan tulen 

puhdistukseen. Pyhitys on persoona - Jeesus meissä. 

 

PÄIVÄN HARTAUSHETKI 

Etusijalla on aina Jumala. Päästäkää irti omista hyveistänne, tunneherkkyydestä 
kultapussianne kohtaan, sillä ei elämä ole siitä kiinni mitä omistat, vaan siitä kuka 

omistaa sinut. Kiinnittykää Jumalaan ja Hänen elämäänsä, niin yltäkylläisyys 

täyttää teidän olemuksenne Jumalan rakkauden täyteydellä. 

Yksikään, joka on kadottanut elämänsä minun tähteni, ei voi olla ilman rakkauden 

kyllästämää olemusta Kristus-tietoisuudessa. 

Voimavaikutukset ja elämän tarkoitus tulevat ilmi jokaiselle, joka kohtaa Herran 

kasvoista kasvoihin. Herran näkeminen ja elämänsä kadottaminen antavat meihin 

uuden Jumalallisen luonnon. Voimme nähdä asiat Jumalan näkökulmasta. 

Kun saavumme elämässämme kohtaan, jossa Herramme Jeesus Kristus valloittaa 

meidät, niin millään muulla ei ole merkitystä kuin sillä, että miten ja missä 
voisimme kirkastaa Kristusta. Silloin elämälle löytyy se tarkoitus, jonka Jumala on 

suunnitellutkin. Tapahtukoon Herra Tahtosi, myös maan päällä niin kuin 

taivaassa. 

 

7.7.2021 JUMALAN HENKI     
Oi Jumalan Henki, sinuun minun mieleni kiintyy. Sillä sinussa on minun voimani, 

viisauteni ja pyhyyteni. Oi Jeesukseni, kuinka sieluni kaipaakaan läsnäolosi voimaa 
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ja viisautta. Tahdon tänäänkin alistua sinun täydelliseen tahtoosi. Tahdon tulla 
tykösi joka hetki, sillä maailma ei anna mitään tyydytystä sielulleni. Sinun rauhasi 

ja voitelusi, joka lepää ylläni, antaa kaiken sen mitä sieluni on janonnut. 

Sillä Herrani annoit sitä vettä, mikä virtaa iankaikkisuudesta sisimpääni. Minun ei 
tarvitse enää koskaan janota, sillä itse Pyhä Henki on tuo lähde, josta elämä virtaa 

ja kostuttaa maan ympärillä ja tuottaa hedelmää iankaikkisuuteen ja parantaa 

matkalla jokaisen sairaan ja väsyneen sielun. 

Tulkaa Minun tyköni, etsikää Minun kasvojani, sillä voimani tulee täydelliseksi 

heikkoudessa. 

 

SYDÄMEN USKO 

Nämä tärkeät sanat, kun painuvat syvälle tietoisuuteemme, niin ne antavat 
ihmeellistä syvyyttä ja elämää kantavaa voimaa elää totuudessa ja kuuliaisuudessa 

Herraa kohtaan. Syvin olemuksemme ja kaiken elämän ydin on sydämemme ja 

sydämessämme. Sillä sieltä se elämä lähtee. Meidän ajattelumme ja 
tietoisuutemme on sydämessä, ei meidän aivoissamme eikä päässämme. Tieto 

paisuttaa, mutta rakkaus rakentaa meitä.  Sisäinen ihminen on todellinen 

minuutemme, joka tuottaa elämää ja energiaa. Jumalan voima ja viisaus asuu 

sydämessä. 

Sydämemme tuottaa elämää, joko hyvää tai pahaa. Sydämen kyllyydestä suu 

puhuu. Jumala on sydämemme ajatusten ja aivoitusten tuomitsija. Sydämestä 
lähtevät pahat ajatukset ja murhat. Jos sydämemme on vielä pahan vallassa, niin 

emme voi tuottaa hyvää hedelmää.  

Tuo vanha ihminen, joka pitää laittaa pois, tuottaa vielä sitä hedelmää, joka 

tuhoaa todellista Hengen elämää. Se tuottaa aivojemme kautta käytäntöön niitä 
asioita ja tekoja, mitkä pitää panna pois. Raamattu puhuu paljon sydämestä: “Yli 

kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee.” Aivot ja järkemme 

tuottaa käytäntöön sen elämänmuodon mitä elämme. Sisäinen lähde, 
sydämemme, ajattelee ja aivoittelee. Ihminen aivoittelee tiensä, mutta Herra ohjaa 

hänen askeleensa. 

Siksi onkin kaikkein tärkeintä jatkuvasti uudistua mielen hengeltä - antaa Pyhän 
Hengen uudistaa meitä Jumalan Sanan kautta ja tehdä meidät eläviksi todisteiksi 

Jeesuksen antamasta elämästä sydämeemme. 

Tärkeintä minkä voimme tehdä, on antautua päivittäin ja luovuttaa ruumiimme 

eläväksi, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi uhriksi ja muuttua mielen uudistuksen 
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kautta, tutkia mikä on hyvää ja otollista Jumalalle ja aina ajatella sitä mikä on 

ylhäällä, eikä sitä mikä on maan päällä. 

Sydämen valtaistuimella on joko Jeesus Kristus Herrana tai vanha lihallinen 

ihmisemme. Molemmat eivät voi hallita yhtä aikaa - muuten siellä on ristiriita ja 
todellinen rauha ei voi hallita sydämessämme. “Rauhan minä annan teille, minun 

rauhani sen Minä annan teille. En Minä anna niin kuin maailma antaa. Älköön 

teidän sydämenne olko murheellinen älköönkä peljätkö.” 

Kaikki elämän osa-alueet on luovutettava Jumalan käyttöön ja hallintaan, jos 
tahtoo elää sopusoinnussa itsensä ja Jumalan kanssa. Syvä harmonia ja lepo löytyy 

Kristuksessa ja hänen antamassa elämässä, jos Hän saa hallita sydämen 

valtaistuimella Kuninkaana ja Herrana. “Sillä te olette kuolleet ja teidän elämänne 

on kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa.” 

Vielä palaan sydämen elinvoimaan - sydämeen, jossa Kristus saa hallita: Sillä joka 

sydämessään uskoo, että Jeesus Kristus on Jumalan Poika ja uskoo, että Jumala 
on Hänet kuolleista herättänyt, niin hänellä on iankaikkinen elämä. Vain koko 

sydämestään voi sanoa, että Jeesus Kristus on Herra. 

Jos vähänkään sitä epäilee, niin on meren aallon kaltainen, jota tuuli heittelee, eikä 

sellainen saa viisautta Herralta. Yli kaiken varottavan varjele sydämesi sillä sieltä 

elämä lähtee. 

Ensinnäkin Jeesuksen täytyy saada olla kuninkaana sydämen 

valtaistuimella.  Silloin voimme Pyhän Hengen voiman kautta varjeltua pahasta ja 
pitää sydämemme puhtaana. Voimme päivittäin täyttyä Pyhällä Hengellä. 

Hengellä voimme kuolettaa lihan teot ja silloin saamme elää voittoisaa elämää 

Kristuksessa Jeesuksessa. 

Päästäkää irti itsestänne ja astukaa elämään sisälle koko sydämenne täyteydessä, 
jossa Jumalan rakkaus on saanut kaiken hallintavallan. Silloin te pysytte minussa ja 

minä pysyn teissä. Silloin elämä virtaa kauttanne ja tuottaa sitä hyvää hedelmää 

iankaikkisuuteen - parantaen ja eheyttäen jokaista sielua, jonka kohtaatte. 

 

27.07.2021 TOTISET RUKOILIJAT  

Totiset rukoilijat rukoilevat Hengessä ja totuudessa. Silloin voima ja voitelu virtaa 

Hengen kautta parantaen ja uudistaen. Ihmeet ja merkit seuraavat - niin 
rukouksen voimassa kuin voidellun opetuksen kautta. Henki yhtyy aina Jumalan 

aaltopituudelle, jolloin voimavaikutus tulee suoraan ylhäältä, Jumalan 

valtaistuimelta. Henki rukoilee sanomattomin huokauksin Isän sydämeltä. 
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Autuaita ovat hengellisesti köyhät, sillä heidät ravitaan ja he saavat nähdä Jumalan 
valtakunnan kaikessa kirkkaudessaan. Armo ja rauha lepäävät heidän yllään ja 

heidän elämänsä kautta tuotetaan hyvää hedelmää Jumalan valtakunnassa. 

Jokaista, joka saa maistaa sitä hedelmää mitä nämä hengessä vaeltavat kylvävät 
ympärilleen, se virvoittaa ja ravitsee - parantaen ja eheyttäen kaiken mihin se 

koskettaa. Ja mihin totuuden Henki heidän sanojensa ja elämänsä kautta saa 

vaikuttaa. 

Henkeä älkää sammuttako, profetoimista älkää halveksuko, vaan rukoilkaa 

lakkaamatta. Iloitkaa aina Herrassa. Sillä se on teidän perintöosanne tässä ajassa, 

että tuotatte elämällänne hyvää hedelmää Jumalan valtakunnassa. Johdatatte 
sisälle pelastukseen monia etsijöitä, jotka kaipaavat syvempään Jumalan 

tuntemiseen ja he löytävät tarkoituksen elämälleen. 

Olkaa rohkeat, sillä teidän palkkanne on suuri, jos ette häpeä ettekä pelkää teitä 
kohtaavia vainoja ja hyökkäyksiä. Minä tulen avuksi kaikkeen ja annan teille 

rohkeutta ja viisautta hyökkääjiä vastaan. Jokainen ase, jolla hyökätään teitä 

vastaan, on tehoton. Minä sallin nämä vainot ja hyökkäykset pitääkseni teidät 
lähellä Minua. Armossani on kyllin. Olkaa aivan lujat ja rohkeat Herran työssä, 

sillä teidän veljennekin ovat kohdanneet samat kärsimykset. 

Nyt tulee aika, jolloin totiset rukoilijat rukoilevat Hengessä ja totuudessa. Nyt 

tulee aika, jolloin jyvät erotellaan akanoista. Teitä riisutaan omista hyveistä ja 
omista suunnitelmistanne tulevaan ahdistuksen aikaan, sillä ette tule kestämään 

omin voimin. Olkaa vain aivan lujat ja rohkeat. Pitäkää katseenne ja sydämenne 
kääntyneenä Minuun päin, niin silloin pysytte pystyssä. Pukekaa päällenne minun 

sota-asuni: Hengen miekka Jumalan Sana, uskon kilpi pahan palavia nuolia 

vastaan, kenkinä jaloissa alttius julistaa rauhan evankeliumia. Pukekaa itsenne 
totuuden vyöhön ja vanhurskauden haarniskaan ja ottakaa vastaan pelastuksen 

kypärä. Jos mahdollista on ja teistä riippuu, eläkää rauhassa kaikkien ihmisten 

kanssa. Älkää kostako pahaa pahalla, vaan käykää hyvällä pahaa vastaan - silloin 

olette voittajia. 

Kaiken armon Jumala on vahvistava ja lujittava teitä, että kestätte tämän nurjan ja 

pahan sukupolven keskellä - loistaen ja pitäen yllä Jumalan sanaa rohkeasti, 
seisomalla Sanan totuuden takana. Silloin pelastatte itsenne ja ne, jotka seuraavat 

vaellustanne ja rohkeuttanne. Se elämänmuoto, jonka olen teihin istuttanut ja 

antanut, elää ikuisesti. Kristus teissä - kirkkauden toivo. 
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8.5.2021 ILOSANOMAN TUOJAN JALAT 

Katso, jo ovat vuorilla ilosanoman tuojan jalat, Hänen, joka julistaa rauhaa. 

Armollinen Jumala on kääntämässä Suomen kohtalon. Voittajat iloitsevat yhdessä 

Lunastajan kanssa. Riemu ja ilo täyttää sydämenne, vaikka ahdistus tulee olemaan 
suuri maailmassa. Olen vapauttava teidän kansastanne suurimman osan. Ei tule 

hävitys koskemaan kotejanne, jos vain ehyellä sydämellä antaudutte palvelemaan 

Minua. Teidän suurin vihollisenne on oma itsekäs minä-elämä. Vain minun 

armoni voi teidät vapauttaa itsenne orjuudesta.  

Samalla kun vainot alkavat teitä kohtaan voimistua, niin silloin nostakaa päänne, 

sillä teidän lunastuksenne on lähellä. Teidän ei tarvitse omissa voimin ponnistella, 

vaan tietäkää että voimani tulee täydelliseksi heikkoudessa. 

Suuri vastuu on teillä oleva pelastuneiden jälkihoidosta, vaikka joukoittain olen 
varustanut siihen palvelijoita. Rauhan tuon rauhattomuuden keskelle. Kertokaa 

iloiten kaikki mitä teille ja teidän kauttanne julistan. Ihmeelliset ovat rauhan 

tuojan sanomat, jotka ravistelevat kansaanne. 

Olkaa kuuliaiset ja kutsukaa kansaa koolle. Älkää kieltäkö, älkää estäkö niitä, jotka 

tahtovat tyköni tulla. Ovet ovat avoinna kaikille. Minun nimeäni älkää koskaan 

kieltäkö. Jeesuksen Kristuksen hallintavalta elämässänne on kirkkain toivo ja tulee 

näkymään pimenevässä maailmassa. 

Teidän asera-karsikkonne puretaan ja kätkössä olevat epäjumalanne tuhotaan, 

silmienne edessä. Tulette näkemään, että Minä Olen Jumala eikä muuta Jumalaa 
ole, joka voi teidät armahtaa. Tulkaa minun alttarille uhraamaan itsenne eläväksi, 

pyhäksi, Jumalalle otolliseksi uhriksi. Tämä on teidän järjellinen Jumalan 

palveluksenne. 

Rakkauteni vuodatan teihin, kun käännytte koko sydämellä palvelemaan minua. 
Enkä kiellä mitään hyvää teiltä, eikä mitään teiltä tule puuttumaan. Älkää 

rakastako sanalla tai kielellä, vaan teossa ja totuudessa. 

Minä olen sama eilen ja tänään ja iankaikkisesti. Olen Alfa ja Omega. Minä tulen 
pian. Herra siunaa omansa rauhalla. Maailma vihaa teitä, mutta minä olen 

voittanut maailman. Olkaa turvallisella mielellä. 

 

LAKATKAA HUOLEHTIMASTA 

Lakatkaa te huolehtimasta! Tietäkää, että minä olen Jumala, kaikkia kansoja 
mahtavampi, korkein koko maailmassa. Minä vuodatan Daavidin suvun päälle ja 



 

49 

Jerusalemin suvun päälle armon ja rukouksen hengen. Katso minä lähetän 

profeetta Elian ennen kuin tulee Herran päivä, se suuri ja peljättävä.  

Onhan kirjoitettu, rakkaat lapseni, että on tuleva ne päivät, jolloin erotetaan 

vuohet lampaista. Nyt ovat viimeiset hetket ja viimeiset päivät ottaa tosissaan 
minun sanani, joita profeettani teille julistavat. Ottakaa kaikki heidän sanansa 

tosissaan, sillä heidät minä olen voidellut erityisesti Elian hengessä julistamaan 

sitä sanomaa, mikä tulee ravistelemaan teidät hereille. Suurin osa kansastani vielä 

nukkuu, vaikka luulevat olevansa hereillä. 

Nyt on alkamassa aika, jolloin totiset rukoilijat rukoilevat hengessä ja totuudessa. 

Nyt on aika ryhtyä etsimään todella sitä totuutta, joka on tekevä teidät vapaiksi 

tämän maailman orjuudesta ja niistä epäjumalista, jotka sitovat teitä ja pitävät teitä 
orjuudessa. Helppoa ei tule olemaan, kun paljastan teille kaiken sen mikä teitä 

sitoo, sillä teidän pahimmat vihollisenne voivat olla teidän lähimmät ihmiset, 

jotka pitävät tietämättään teitä orjuudessa.  

Suurin ja kavalin vihollisenne on teidän oma minänne, joka on se peto, josta olen 

kirjoittanut. Tämä orjuuttaa teitä niin kauan kuin te annatte sen hallita teidän 

sydämenne valtaistuimella. 

Tämä vanha ihminen, jota minäksi kutsutaan, on naulittu ristille. Mutta teidän 
täytyy tuomita myöskin syntinen luontonne kuolemaan - ennen kuin voin 

vapauttaa teidät saatanan orjuudesta. Yksikään ei voi olla mukana Karitsan häissä, 
ellette ole tuominneet syntiä elämässänne. Mitään epäpyhää ei voi olla sisällä 

Jumalan valtakunnassa, kaikkein pyhimmässä. Mikään epäpyhä ei voi kestää, kun 

todellinen ahdistuksen aika tulee ja se on pian. 

Puhdistakaa sydämenne te kaksimieliset, sillä minun sanani on kuin kaksiteräinen 

miekka, joka tunkee lävitse ja erottaa, hengen ja sielun, nivelet ja ytimet toisistaan. 

Olen valmistanut teitä, rakkaat lapseni. Olen puhdistanut teitä. Rakkauteni ja 

armoni on teidän yllänne. Minä tulen antamaan teille erityisen voitelun, että voitte 

vapautua todelliseen Jumalan lasten vapauteen. Vuodatan teidän yllenne vielä 
voimakkaan armon ja rukouksen hengen, joka tulee ravistelemaan monia 

kansakuntia.  

Teidän keskuudestanne nousee erityinen armeija, joka lähtee liikkeelle vieden 
tulen hehkun, joka sytyttää palamaan, roihuamaan herätyksen tulta mihin ikinä se 

vain koskettaa. Minä olen Herra, teidän Jumalanne, joka en kunniaani jaa. Sillä 

minä teen kaikki ne teot mihin olen teitä viemässä. Tämä joukko tullaan 
varustamaan Elian hengen voitelulla, joka julistaa armossa ja totuudessa. 

Rakkauteni voima virtaa teistä ennen näkemättömällä tavalla - parantaen, 
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pelastaen ja uudistaen jokaisen kuulijan. Minä tulen ennalta valmistamaan paikat, 

minne vien teidät ja saatte kulkea ennalta valmistetuissa teoissa. 

Olkaa raittiit ja valvokaa, sillä ette tiedä milloin on se hetki, kun minä tulen. 

Pitäkää lamppunne täynnä öljyä, rukoilkaa, palvokaa, pysykää hereillä koko ajan, 
pysykää yhdessä, tutkikaa sanaani. Kokoontukaa usein yhteen, paastotkaa, 

pysykää minun sanani totuudessa. Teiltä ei tule puuttumaan mitään, sillä minä 

pidän teistä huolen. Luottakaa minuun. Vaikka olosuhteet voivat näyttää 
toivottomilta, minulla on aina ratkaisu kaikkeen. Kantakaa toistenne kuormia, sillä 

siinä te täytätte Kristuksen lain. 

 

ELÄMÄN ANTAJAN SYDÄMELTÄ 

Minusta virtaa voimaa - vain Minun lähteestäni tulee elävää vettä. Sanani ruokkii 
teidän sielujanne, mutta elävä vesi ja vereni puhdistaa teidän sielunne. Jeesuksen 

Kristuksen uutta luova voima muuttaa sydämenne ajatukset ajattelemaan samoin 
kuin Jumala ajattelee. Tutkikaa minun Sanaani - sieltä elämän voima virtaa Pyhän 

Hengen kautta. Jumalan Henki johtaa aina totuuteen ja vie jokaisen todelliseen 

vapauteen. 

Älä pelkää lapseni - sinua kannattavat iankaikkiset käsivarret. Minä pidän sinusta 
kiinni ja kannan sinut turvasatamaan - olemaan minussa ja minun armoni 

hoidossa. Mikään ei voi enää satuttaa sinua. Kukaan ei voi ottaa sinua minun 
sylistäni, sillä minä suojelen sinua. Koska olet ottanut minut turvaksesi, nyt minä 

omistan sinut. Siksi sinun ei tarvitse pelätä mitään, eikä sinulta koskaan enää tule 

puuttumaan mitään. Rakastan sinua ikuisesti. 

 

NÖYRYYDEN JA HERRAN PELON PALKKA 
Nöyryyden ja Herran pelon palkka tulee olemaan suuri siunaus koko 

yhteiskunnalle. Elämän antaja, joka kaiken ylistyksen ja palvonnan ansaitsee, on 

suurin ja korkein Jumalamme ja vapahtajamme Herra Jeesus Kristus. Hänessä 

yksin on turvamme ja suojamme. 

Älkäämme enää turvatko tämän maailman turhuuksiin, sillä ne mihin 

sydämemme ovat kiinnittyneet, ne ovat meidän jumalamme. Tästä maailmasta ei 
löydy mitään sellaista, joka voisi tyydyttää meidän tarpeemme, jota sisäinen 

ihminen kaipaa ja janoaa. 

Kaikkien elämän osa-alueiden tulisi olla Kristuksessa. Ainut mikä voi antaa 

täydellisen tyydytyksen ja tyytyväisyyden kaikkiin elämän olosuhteisiin on siinä, 
että meissä virtaava lähde on Pyhä Henki. Tämä lähde on avoin Jumalan 
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valtaistuimelle. Tämä lähde on avoin syntiä ja saastaa vastaan. Kun lähde virtaa 
vuolaana aina, niin se pitää puhtaana temppelin, meidän ruumiimme. Lähde 

Jumalan pulppuaa, virta kaiken uudistaa. Mihin tämä kaksoisvirta koskettaa, niin 

se tekee eläväksi kaiken sen ympärillä, parantaa sairaat ja haavoittuneet. Me 

kannamme tuota virtaa sydämessämme. 

Kaikki haavoittuneet ja särkyneet sydämet Hän hoitaa matkallaan, mihin ikinä tätä 

lähdettä kannetaan. Armossaan ja rakkaudessaan Herra saviastiaa kuljettaa ja 
tuottaa meidän kauttamme hedelmää, joka sairaat sielut parantaa, haavoittuneet, 

langenneet nostaa ja uudistaa. 

Tarpeellisia on vähän. Antakaa pyhittää itsenne Hengen pyhittämisen kautta. 

Jumalalle astioiksi, joita Hän voi käyttää tarkoituksiaan varten. Sillä silloin voi 
toteutua paras, minkä Jumala on suunnitellut jokaisen meidän kohdalla. Tahtosi 

Herra tapahtukoon, myös maan päällä niin kuin taivaassa. 

Pyhitetty olkoon sinun nimesi ja tulkoon sinun valtakuntasi. Kaiken Minä olen 

kauniiksi tehnyt, ikuisuuden olen laittanut sisimpääsi. 

Luokaamme katseemme uskon alkajaan ja täyttäjään, Jeesukseen Kristukseen, 

joka ristin häpeästä välittämättä meni edellä kaikkein pyhimpään. Hän avasi meille 

kuolemallaan tien sisään - elämään puhdasta ja pyhää elämää Hänessä. Tämä 
elämä minkä elämme, on Jeesuksen elämä ja persoona meissä. Eikä tätä osaa 

oteta meiltä pois, sillä ikuisesti olemme yhtä hänen kanssaan. 

Tietomme on vielä vajavaista, vaikka täydellinen Kristus asuu meissä. Herra 

ilmoittaa itsestään aina sen verran lisää mitä voimme ottaa vastaan. 

Olkaamme niitä astioita, joita Herra voi käyttää Kristuksen ruumiin 

rakentamiseen. Yhdessä meistä tulee kokonainen ja mitä enemmän meitä on, sitä 

suurempi voima meillä on vihollisen voimia vastaan. Sillä se, joka teissä on, on 

suurempi kuin se mikä maailmassa on. 

Herran pelon palkka on viisaus ja kunnia. Ylhäältä tuleva viisaus on ensiksi 

puhdas ja antoisa, täynnä hyvää hedelmää, sitten rauhaisa, lempeä ja taipuisa, 

täynnä laupeutta, se ei epäile ei teeskentele. 

Kaikki nämä ominaisuudet rakentavat Kristuksen ruumiin toimivaan harmoniaan 

ja se on niin kuin soitin, joka on vireessä ja soi kauniisti. 
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HERRA TARKKAA JA KUULEE 
Herra tarkkaa ja kuulee: muistokirja kirjoitetaan Hänen edessänsä niiden hyväksi, 

jotka Herraa pelkäävät ja hänen nimensä kunniassa pitävät. Sillä hänen silmänsä 

valvovat ihmisen teitä, ja hän näkee kaikki hänen askeleensa. 

Kaikkien niiden nimet, jotka ovat elämän kirjaan kirjoitetut, tulevat pelastumaan. 

Ei yksikään sielu, joka janoaa Jumalan puoleen koko sydämestään, tule jäämään 

paitsi siitä elämän veden lähteestä, josta virtaa voima ja voitelu. Sillä siitä lähteestä 
ei elämän voima lopu koskaan, eikä yhdenkään tarvitse enää janota. Sillä olemme 

tuulleet yhdeksi tuon lähteen kanssa, joka kumpuaa iankaikkisuudesta ja on 

avoinna aina puhdistaen ja uudistaen meitä syntiä ja saastaa vastaan, pitäen meidät 

pyhänä ja puhtaana Herramme edessä. 

Kristuksen ihmeelliset kädet kantavat meitä Isän syliin päivittäin ja hetkittäin: 

Pitäen meidät elävinä todisteina Jumalan Isän rakkauden lähettiläinä, tuottaen sitä 
hedelmää elämämme kautta ja vapauttaen voimansa ympärillämme oleviin 

ihmisiin - Jumalan kaltaisiksi luotuihin ja hänen voimavaikutuksensa piiriin 

tulleisiin sieluihin. 

Turhaan ihmiset etsivät elämää täältä maailmasta, sillä ainut tie Isän luo on Jeesus 
Kristus eikä muuta nimeä maan päällä ole annettu, jossa meidän tulee 

pelastumaan kuin Jeesus Kristus, elävän Jumalan Poika. Kaiken armon Jumala on 

teitä vahvistava ja tukeva. En minä teitä hylkää enkä jätä orvoiksi. 

Samoin tekin, jotka pidätte minun käskyni ja olette kuuliaiset minun sanoilleni, 

minä tulen sanan totuuden kautta teidät vapauttamaan siihen armon ja voiman 

kirkkauteen ja lepoon, jonka lahjoitan Kristuksessa teidän osaksenne. Minä pidän 
teidät pystyssä, niin ette horju ettekä kaadu ja varjelen teidät lankeamasta. Sillä 

pyhä Herran pelko ja kunnioitus on viisauden alku ja voima kaikkea syntiä ja 

saastaa vastaan. 

Tulevat päivät muuttavat elämäsi suunnan, jos vain tahtoni saa tapahtua 
kohdallasi. Siunauksen virrat alkavat virtaamaan elämäsi ylle ja parantuminen 

haavoistasi on vereni kautta yhtä todellinen kuin syntien pois pyyhkiminen. Herra 
antoi, Herra otti, kiitetty olkoon Herramme nimi, nyt, aina ja iankaikkisesti.  

Job 34:21 
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PYHÄ HENKI JA JUMALAN VALTAKUNTA 
Keskeisimmät totuudet Jumalan sanasta, kun aukeaa, niin tietoisuutenne 

Kristuksessa elämän ylle kirkastuu.  

Jos etsitte ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttaan, niin Pyhän 
Hengen voima päällenne puetaan. Uppoutukaa minuun ja minun armooni,  

niin rakkauden täyteys teihin vuodatetaan. Tietoisuus pyhityksestä teille 

vahvistetaan, sillä itseni teihin annan kokonaan. Muuta pyhitystä ei olekaan,  

vain ja ainoastaan persoona Jeesus Kristus teissä kirkastetaan.  

Pyhän Hengen voima teihin vuodatetaan ja saatte kaiken kyvyn minusta todistaa. 

Jos Jeesus elämänsä ja persoonansa teissä ilmaisee, niin ei mitään teiltä mistään 

armolahjoista tule puuttumaan.  

Sillä te olette kuolleet, ja teidän elämänne on kätkettynä Kristuksen kanssa 
Jumalassa. Tämä tietoisuus teidän elämänne täysin muuttaa ja uudistaa. Rukoilkaa, 

janotkaa, anokaa, ja etsikää, niin Pyhän Hengen voima teihin täydellisenä voiman 

lähteenä lahjoitetaan. 

Jos tahdomme täydellisiksi Kristuksessa tulla, niin tahtomme on alistuttava 

tietoisesti ja päättäväisesti ilman epäilyä ja taka-ajatusta Jumalan tahtoon. Silloin 

voima ja viisaus valtaa sydämemme kokonaan. 

Jos siis te, jotka olette pahoja, osaatte antaa lapsillenne hyviä lahjoja, kuinka paljoa 
ennemmin taivaallinen Isä antaa Pyhän Hengen niille, jotka sitä häneltä anovat! 

Vaan, etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttansa, niin myös 
kaikki tämä teille annetaan. 

Luuk.11:13; Matt.6:33 

 

MUINAISIA AIKOJA JA MENNEITÄ PÄIVIÄ 

Yöllä minä herään ja henki tutkistelee. Muinaisia aikoja ja menneitä päiviä, enkä 
minä enää niitä muista, kuin varjo ne vain ovat, Jumalani. Sinä olet ne pyyhkinyt 

pois mielestäni, ihan kuin ahdistukseni olisi kestänyt päivän vain. Vaikka 

vuosikymmeniä ne kestivät kai. 

Sinun puoleesi minä ahdistuksissani huusin vain, ja sinulta minä aina ajallaan 

lohdutuksen sain. Ilman sinun henkeäsi olisin nääntynyt ja riutunut pois. Mutta 

aikojen alussa jo olit minut nimeltä kutsunut. Sallit minun omat polkuni kulkea, 

että voisin tahtosi toteuttaa maan päällä, ja kirkastaa nimeäsi Jeesus. 

Sinun ihmetekojasi muistelen, kuinka kansallesi avasit Punaisen meren ja hukutit 

vihollisen. 
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Ei muuta Jumalaa ole kuin sinä, joka voit ahdistuneita auttaa, masentuneita 

lohduttaa ja antaa iloöljyä masentuneen hengen sijaan. 

Oi rakas Jeesus, sinua kiitän ikuisesti. 

Minne voisin mennä kussa ei sinun Henkesi olisi, minne paeta sinun kasvojesi 

edestä? Sillä sinä tutkit minua ja tunnet minut. Olet saartanut minut edestä ja 
takaa. Ahdistuksessani minä huudan sinun puoleesi ja sinä vastaat ja vapahdat 

minut kaikista tuskistani. 

Koska sinä pelastit minut minun vihollisistani ja katkaisit kaikki kahleet 

maailmaan, niin sieluni ja henkeni riemuitsee sinussa. 

Armosi on ylenpalttista Jumalani, tahdon kertoa ihmeistäsi ja ylistää sinua kansani 
keskellä. Kiitos ristintyöstä Jeesus, kuinka näytit kuuliaisuutesi Isää kohtaan ollen 

esimerkkinä meille kaikille, jotka sinua seuraavat. Kuuliaisuutta sinä tahdot etkä 

uhria. Nöyryyden ja Herran pelon palkka, on rikkaus ja kunnia sinussa. 

Armossasi on minulle kyllin, sillä voimasi tulee täydelliseksi heikkoudessa.  

 

12.8.2021 klo 4:40 ELÄMISEN ARVOINEN ELÄMÄ 

Elämisen arvoinen elämä: Mitä ikinä meille elämässä on tapahtunut, mikään ei ole 

salassa. Eikä mitään tapahdu, mitä Jumala ei olisi sallinut tapahtuvan. Sillä kaikki 
on meidän parhaaksemme, jotta voisimme auttaa toisia, jotka ovat käyneet läpi 

samoja asioita. 

Elämämme tärkein asia on, että voisimme olla auttamassa ihmisiä, jotka ovat 
kärsineet elämässä haaksirikkoja. Olemme Taivaan Isän rakkaita lapsia jokainen. 

Hän kurittaa meitä meidän parhaaksemme - iankaikkisuutta ja tätä hetkeä varten. 

Isä opettaa meitä elämään tässä hetkessä ja tätä hetkeä varten. Hän kasvattaa 
meitä jokaista omalla tavallaan ja opettaa meille nöyryyttä, että sielumme 

pelastuisi tästä maailmasta ja tämän maailman orjuudesta. 

Kuritus ei aina tunnu hyvältä. Isä sallii meille tapahtuvan asioita, jotka ei meitä 

aina miellytä. Kaikki tämä on mitä suurinta rakkautta Jumalalta meitä kohtaan. 
Kaikki asiat mitä elämässä ovat tapahtuneet, ovat aina vieneet lähemmäs Jumalaa 

ja Isän sydäntä. 

Jeesus on tullut rakkaaksi ja uskon että kun jokaisen silmät aukeavat näkemään 
totuuden itsestään, niin elämä muuttuu. Sillä Jumala vetää meitä jokaista 

puoleensa omalla tavallaan. Tärkeintä elämässä on oppia tuntemaan hänet, joka 

on meidät luonut. Emme yksikään ole sattumalta täällä maailmassa. 
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Jos rakas ystäväni olet tänään toivoton tai mielesi on murheiden painamana, 
maahan painunut; jos tuntuu että elämälläsi ei ole merkitystä tai olet 

loukkaantunut jostain; tai et edes tiedä mistä kaikki johtuu - jos jaksat, laita kädet 

ristiin tai vain huokaat Jumalan puoleen: Niin apu tulee ylhäältä Valkeuksien 

Isältä. Saat aina avun oikeaan aikaan. 

Jumala ei koskaan myöhästy, eikä mitään asiaa ole, josta et voisi Luojallesi kertoa. 

Hän vastaa aina huutoosi, kun käännyt Hänen puoleen. Eilinen on mennyt tänään 

auttaa Herra, huomisesta en vielä tiedä yhtään mitään.  

Turvaa kaikessa aina Jumalaan. Turva ompi Jumalassa, turvassa on paremmassa. 

Tänään jätän elämäni käsiisi, oi Jumalani. Jos tieni on vaivaan vievä, niin johda 

minut oikealle tielle, nimesi tähden. Tahtosi Herra tapahtukoon, niin maan päällä 

kuin taivaassa. 

 

14.08.2021 klo 4:44  

MIKÄÄN RIETAS PUHE ÄLKÖÖN SUUSTANNE LÄHTEKÖ 
Olemmeko laittaneet suulle vartijaa? Olemmeko olleet kuuliaiset Herralle? 

Voimmeko olla Herran edessä avoimesti ja rehellisesti, jos suuta ei ole 

puhdistettu? Sydämen kyllyydestä suu puhuu. Se mitä sydän on täynnä, sen suun 
kautta ilmaisen. Älköön suustani lähtekö mikään rietas puhe. Älköön suu 

kerskatko itsestään, vaan siitä mikä Herran on. Jos suumme ei rakenna 
seurakuntaa, olkaamme silloin hiljaa. Antakaamme Herran kesyttää kielemme. 

Kielellä me kiitämme tai kiroamme. Olkoon kaukana meistä se mikä hajottaa 

yhteyttä. 

Rakentukaa yhteisestä uskosta. Kunnioittakaa toisianne ja pitäkää toisia 
parempana, Herran pelon tähden. Herramme ei jätä rankaisematta sitä, joka 

kiroaa Jumalan kaltaiseksi luotua. 

Armollisuus ja laupeus käyvät yhdessä rakentamaan seurakuntaa. Eläkää rauhassa 

kaikkien kanssa, jos se vain on mahdollista ja teistä riippuu. Älkää pahaa, pahalla 

kostako, vaan pyrkikää aina tekemään hyvää toisillenne. 

Kaiken armon Jumala on teitä vahvistava ja lujittava, että olisitte lujat ja rohkeat, 

tämän nurjan sukupolven keskellä. Hän, joka on teidät kutsunut iankaikkiseen 
kirkkauteen, Kristuksessa Jeesuksessa, on pitävä teidät pystyssä - Herramme 

Jeesuksen Kristuksen tulemukseen asti. 

Herra aseta suullemme vartija. Vartioi huultemme ovea. Pyhitä meidät totuudessa 

Kristuksen kuuliaisuuteen. 
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KATSO UUSI ON SIJAAN TULLUT 

Siis jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus Se mikä on vanhaa, on 

kadonnut - katso, uusi on sijaan tullut. Ei eiliseen katsominen ketään rakenna, 

vaan katsominen tulevaan tuo teille toivon parempaan, sillä eilinen on jo 

historiaa. 

Minä olen sinun Jumalasi ja luon joka päivä jotain uutta elämääsi. Älkää rakentako 

elämäänne entisiä muistellen, vaan siihen armoon, jolla kasvatan teitä tänään 

tulevaisuutta ja ikuisuutta varten. 

Tehkää tänään se mitä annan teille tehtäväksi. Rakkauteni riittää ja 

voimavaikutukseni vapauttaa teidät ajattelemaan enemmän toisianne kuin omaa 

etuanne. 

Teille ei tapahdu mitään sellaista mitä en olisi suunnitellut teidän parhaaksenne. 
Ottakaa jokainen hetki elämässänne minun kädestäni. Minä tiedän mikä on teidän 

parhaaksenne, tuntui miltä tuntui. 

Sen työn minkä olen teissä aloittanut, vien sen varmasti päätökseen. Vapautan 
teidät elämään minun rakkauteni täyteydessä. Armahtakaa itseänne ja toisianne. 

Tukekaa toisianne. 

 

4.2.2021 TULKAA MINUN LEPOONI  

Jeesuksen ääni on hellä ja rakastava. Hän kaipaa kuulla lastensa ääntä. Hän haluaa 
hoitaa ja huolehtia sinusta. Voi kuinka kaipaankaan antaa teille rauhan ja levon. 

Jos vain saisin teidän sisimpänne enemmän kääntymään minuun päin. 

Ei ole niin pientä eikä niin suurta asiaa, ettenkö voisi auttaa sinua vapautumaan 

siitä, jos voisit purkaa sisintäsi ja avautua minulle. 

Olen sinun sielunhoitajasi ja parantajasi. Minä tiedän, että on vaikeaa tuoda 

kaikkein kipeimmät asiat valoon. Voitko pyytää minulta voimaa ja viisautta, e ttä 

sisällesi syttyisi minun valoni palamaan. 

Se kipu ja ahdistus sisälläsi on vain hetkellistä. Minä olen sinun turvasi ja kilpesi, 

millä suojelen sinua. Minä rakastan sinua. 

Minä rakastan sinua. Voidaan aloittaa, vaikka tänään. Olen sinun luonasi ja 

lähelläsi. Olen Jeesus, olen luonut sinut minun kuvakseni ja kaltaisekseni - Minua 

varten, että voisin rakastaa sinua, rakastaa sinut ehyeksi. 
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Tulkaa minun tyköni kaikki työn ja kuormien uuvuttamat, niin minä annan sinulle 

levon. Otan teidän sydämenne hellästi käteen ja parannan sen.  

 

LOPUKSI VAHVISTUKAA HÄNEN VÄKEVYYTENSÄ VOIMASSA 

Tämä valtakunnan evankeliumi on saarnattava kaikille kansoille ja sitten tulee 
loppu. Olen tulossa pian noutamaan puhtaan ja tahrattoman morsiamen Karitsan 

häihin. Minä olen teidät nimeltä kutsunut. Olen Jeesus Kristus. Minä olen A&O, 

alku ja loppu. 

Nyt tuleni hehku polttaa kaiken epäpyhän ja saastan elämästänne ja tulette 
tuntemaan kuka Minä Olen. Lopun ajan jäännöksen esiin kutsuminen ja 

morsiamen valmistaminen on tämän sanoman sisältö mitä tähän kirjaseen, 

“Totuuden ja toimen sanoja”, on kirjoitettu. 

Kadonneet minä tahdon etsiä, eksyneet tuoda takaisin. Totuutta minä tahdon 

salatuimpaan saakka ja nöyrille koittavat armon päivät. Salaisuus “Kristus teissä ja 
te Kristuksessa” on se avain totuuden ilmestymiseen teidän elämässänne. 

Niin kuin te siis olette omaksenne ottaneet Kristuksen Jeesuksen, Herran, niin vaeltakaa 

hänessä. Kol 2;6 

Hänessä vaeltaminen ei ole sitä, että yritämme vaeltaa hänessä omissa voimin, 

vaan Hän vaeltaa meissä, ajattelee, miettii, toimii, elää, liikkuu persoonana meissä. 

Kristus-tietoisuus on kokonaisvaltaista Kristuksen elämää meissä. Tämä on uusi 
luomus, siis vanhaa ei ole enää. Minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää 

minussa. 

Sillä eihän ihmisen Poika tullut palveltavaksi vaan palvelemaan. On niin vähän 

uskovia, jotka uskovat, että Kristus on heissä. 

Kristus on luvannut pitää kaiken hallinnassa. Me emme voi omassa voimassa 
hallita, siksi meidän pitää vahvistua Hänessä. Tulla osalliseksi hänen 

ylösnousemus voimastaan. 

Etsikää häntä, kun hänet löytää voi ja katselkaa alati hänen kasvojaan. Pitäkää 
Herra alati edessänne. 
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Vielä hetki niin tulette näkemään kirkkauteni, jonka minä 

vuodatan teidän yllenne. Älkää sammuttako tulta, pitäkää 

liekkinne palavana. Taivaat julistavat minun kunniaani. Tänä 

päivänä, jos kuulette minun ääneni, älkää paaduttako sydämiänne. 

Minä valmistan teistä minun sotajoukkoni tulevaa herätystä 

varten. Pysykää minussa, niin minä pysyn teissä. Iankaikkisella 

rakkaudella minä olen vetänyt teitä puoleeni armosta. Armoni 

kasvattaa teitä minun kaltaisuuteeni. 

 

 

 

 

Tulta minä olen tullut heittämään maan 

päälle ja kuinka minä tahtoisinkaan,  

että se jo olisi syttynyt. 

luukas 12:49 

Kirjan kirjoittaja, Esko Somero on ollut uskossa  

26 vuotta. Ensisijainen kutsu Herrassa Eskolla on 

toimia vankilalähettinä ja kuulla Herran hiljaista 

ääntä ja kirjoittaa sanomia Isän sydämeltä. 

 


